



Solicitação de cotação.

1 mensagem

Administrativo Semcat <semcat.adm@gmail.com>


20 de março de 2021 11:38

Para: cmartins.jr@hotmail.com, athena.compras1@gmail.com, tapajos.jose40@icloud.com

Solicitamos cotação de preços para **FORNECIMENTO DE MATERIAL HIDRÁULICO, ELÉTRICO, DE CONSTRUÇÃO E PINTURA**, para suprir as demandas atuais da Secretaria Municipal de Cidadania, Assistência Social e Trabalho – SEMCAT e suas unidades.

--
ATT
SEMGAT

3 anexos

 **3-COTAÇÃO - AJ&M.docx**
54K

 **3-COTAÇÃO ATHENA.docx**
54K

 **3-COTAÇÃO - MARTINS JR COMERCIO.docx**
54K

EM BRANCO



COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ: 30.078.359/0001-42 Insc. Estadual: 15.598.411-0



À PREFEITURA DE ANANINDEUA - SEMCAT

DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 30.078.359/0001-42 INSC. ESTADUAL: 15.598.411-0 INSC. MUNICIPAL: 297815-8

Endereço: Travessa Alferes Costa, 1095 – Térreo – Bairro: Pedreira – CEP: 66.083-117 – Belém/PA

Telefone: 3254-7525

E-mail: athenadist@outlook.com

Dados bancários: Banco do Brasil Agência: 3106-2 Conta Corrente: 7878-6

DADOS BANCÁRIOS: Banco: Bradesco Agência: 5742 Conta Corrente: 123-27

31/03/22
KATP-P

	OBJETO	UND	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	DISJUNTOR DIN 1P 16A 3KA C	UNID	30	R\$ 16,52	R\$ 495,60
2	DISJUNTOR DIN 1P 20A 3KA C	UNID	30	R\$ 16,52	R\$ 495,60
3	DISJUNTOR DIN 1P 25A 3KA C	UNID	30	R\$ 16,52	R\$ 495,60
4	DISJUNTOR DIN 1P 32A 3KA C	UNID	30	R\$ 16,52	R\$ 495,60
5	DISJUNTOR DIN 1P 40A 3KA C	UNID	30	R\$ 19,04	R\$ 571,20
6	DISJUNTOR DIN 2P 16A 3KA C	UNID	30	R\$ 60,01	R\$ 1.800,30
7	DISJUNTOR DIN 2P 20A 3KA C	UNID	30	R\$ 60,01	R\$ 1.800,30
8	DISJUNTOR DIN 2P 25A 3KA C	UNID	30	R\$ 60,01	R\$ 1.800,30
9	DISJUNTOR DIN 2P 32A 3KA C	UNID	30	R\$ 60,01	R\$ 1.800,30
10	DISJUNTOR DIN 2P 40A 3KA C	UNID	30	R\$ 60,01	R\$ 1.800,30
11	DISJUNTOR DIN 3P 16A 3KA C	UNID	30	R\$ 91,17	R\$ 2.735,10
12	DISJUNTOR DIN 3P 20A 3KA C	UNID	30	R\$ 91,17	R\$ 2.735,10
13	DISJUNTOR DIN 3P 25A 3KA C	UNID	30	R\$ 91,17	R\$ 2.735,10
14	DISJUNTOR DIN 3P 32A 3KA C	UNID	30	R\$ 91,17	R\$ 2.735,10
15	DISJUNTOR DIN 3P 40A 3KA C	UNID	30	R\$ 91,17	R\$ 2.735,10
16	DISJUNTOR 10 A	UNID	30	R\$ 17,58	R\$ 527,40
17	DISJUNTOR 15 A	UNID	30	R\$ 17,58	R\$ 527,40
18	DISJUNTOR 20 A	UNID	30	R\$ 17,58	R\$ 527,40
19	DISJUNTOR 25 A	UNID	30	R\$ 17,58	R\$ 527,40
20	DISJUNTOR 30 A	UNID	30	R\$ 17,58	R\$ 527,40
21	DISJUNTOR 35 A	UNID	30	R\$ 20,93	R\$ 627,90
22	DISJUNTOR 40 A	UNID	30	R\$ 20,93	R\$ 627,90
23	DISJUNTOR 50 A	UNID	30	R\$ 22,44	R\$ 673,20
24	DISJUNTOR BIPOLAR 15 A	UNID	30	R\$ 69,84	R\$ 2.095,20
25	DISJUNTOR BIPOLAR 20 A	UNID	30	R\$ 69,84	R\$ 2.095,20
26	DISJUNTOR BIPOLAR 25 A	UNID	30	R\$ 69,84	R\$ 2.095,20
27	DISJUNTOR BIPOLAR 30 A	UNID	30	R\$ 69,84	R\$ 2.095,20
28	DISJUNTOR BIPOLAR 40 A	UNID	30	R\$ 69,84	R\$ 2.095,20
29	DISJUNTOR BIPOLAR 50 A	UNID	30	R\$ 64,67	R\$ 1.940,10
30	DISJUNTOR BIPOLAR 70 A	UNID	30	R\$ 105,40	R\$ 3.162,00
31	DISJUNTOR TRIPOLAR 15 A	UNID	30	R\$ 117,50	R\$ 3.525,00
32	DISJUNTOR TRIPOLAR 20 A	UNID	30	R\$ 100,50	R\$ 3.015,00
33	DISJUNTOR TRIPOLAR 25 A	UNID	30	R\$ 95,37	R\$ 2.861,10
34	DISJUNTOR TRIPOLAR 30 A	UNID	30	R\$ 95,37	R\$ 2.861,10
35	DISJUNTOR TRIPOLAR 35 A	UNID	30	R\$ 95,37	R\$ 2.861,10
36	DISJUNTOR TRIPOLAR 40 A	UNID	30	R\$ 117,50	R\$ 3.525,00
37	DISJUNTOR TRIPOLAR 50 A	UNID	30	R\$ 95,37	R\$ 2.861,10
38	DISJUNTOR TRIPOLAR 60 A	UNID	30	R\$ 95,37	R\$ 2.861,10
39	DISJUNTOR TRIPOLAR 70 A	UNID	30	R\$ 152,59	R\$ 4.577,70
40	DISJUNTOR TRIPOLAR 90 A	UNID	30	R\$ 298,01	R\$ 8.940,30
41	DISJUNTOR TRIPOLAR 100 A	UNID	30	R\$ 298,01	R\$ 8.940,30
42	ABRACADEIRA MISTO 57440/900	UNID	1000	R\$ 0,26	R\$ 260,00
43	ADAPTADOR DE TOMADA 2P 10A	UNID	50	R\$ 7,04	R\$ 352,00
44	ADAPTADOR DE TOMADA 2P 20A	UNID	50	R\$ 7,04	R\$ 352,00
45	CAIXA PLASTICA PARA TOMADA 4X2	UNID	400	R\$ 1,87	R\$ 748,00
46	CANALETA 20X10X2M	UNID	100	R\$ 12,05	R\$ 1.205,00



COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ: 30.078.359/0001-42 Insc. Estadual: 15.598.411-0



47	INTERRUPTOR SIMPLES 10A	UNID	50	R\$ 10,46	R\$ 523,00
48	INTERRUPTOR PARALELO 10A	UNID	50	R\$ 15,16	R\$ 758,00
49	INTERRUPTOR P/CAMPAINHA	UNID	50	R\$ 21,93	R\$ 1.096,50
50	INTERRUPTOR 2 TECLAS 10A	UNID	50	R\$ 18,45	R\$ 922,50
51	INTERRUPTOR 2 TECLAS PARALELO	UNID	50	R\$ 27,03	R\$ 1.351,50
52	INTERRUPTOR 1TECLA+1TOMADA. 20A.	UNID	50	R\$ 27,03	R\$ 1.351,50
53	INTERRUPTOR 1TC+1TOM.10A	UNID	50	R\$ 20,23	R\$ 1.011,50
54	INTERRUPTOR 2TC+1TOM.10A	UNID	50	R\$ 24,31	R\$ 1.215,50
55	PLACA MODULO 4X2	UNID	60	R\$ 6,63	R\$ 397,80
56	PLACA MODULO 4X4	UNID	60	R\$ 15,81	R\$ 948,60
57	PLACA CEGA 4X2	UNID	20	R\$ 2,01	R\$ 40,20
58	PLACA CEGA 4X4	UNID	20	R\$ 5,95	R\$ 119,00
59	PLUG 3P 20A 250V	UNID	50	R\$ 8,25	R\$ 412,50
60	PLUG FÊMEA 3P 20A	UNID	50	R\$ 10,25	R\$ 512,50
61	PLUG MACHO 10A	UNID	50	R\$ 5,78	R\$ 289,00
62	PLUG FÊMEA 3P 10A	UNID	50	R\$ 5,78	R\$ 289,00
63	TOMADA 20A SIMPLES	UNID	100	R\$ 15,81	R\$ 1.581,00
64	TOMADA LUX 2 TV SAT	UNID	100	R\$ 16,83	R\$ 1.683,00
65	TOMADA LUX 2 P/ TELEFONE	UNID	60	R\$ 16,25	R\$ 975,00
66	TOMADA DUPLA 10A	UNID	75	R\$ 21,25	R\$ 1.593,75
67	TOMADA LUX 2 10A TRIPLA	UNID	75	R\$ 25,50	R\$ 1.912,50
68	TOMADA MODULO 2P+T 10A	UNID	100	R\$ 9,52	R\$ 952,00
69	TOMADA MODULO 2P+T 20A	UNID	100	R\$ 11,22	R\$ 1.122,00
70	TOMADA MODULO TELEFONE	UNID	60	R\$ 15,13	R\$ 907,80
71	CABO ANTICHAMA 750V 1.50MM ² - 14	ROLO	50	R\$ 240,98	R\$ 12.049,00
72	CABO ANTICHAMA 750V 2.50MM ² - 15	ROLO	50	R\$ 356,05	R\$ 17.802,50
73	CABO ANTICHAMA 750V 4.00MM ² - 16	ROLO	50	R\$ 629,22	R\$ 31.461,00
74	CABO ANTICHAMA 750V 6.00MM ²	ROLO	50	R\$ 950,52	R\$ 47.526,00
75	CABO ANTICHAMA 750V 10.00MM ²	ROLO	15	R\$ 1.753,50	R\$ 26.302,50
76	CABO ANTICHAMA 750V 16.00MM ² 19	ROLO	20	R\$ 2.711,38	R\$ 54.227,60
77	CABO ANTICHAMA 750V 25.00MM ² 20	ROLO	20	R\$ 4.454,00	R\$ 89.080,00
78	CABO ANTICHAMA 750V 35.00MM ² 1991	ROLO	20	R\$ 6.133,60	R\$ 122.672,00
79	CABO ANTICHAMA 750V 50.00MM ²	ROLO	20	R\$ 9.605,00	R\$ 192.100,00
80	FIO P/ TELEFONE REF. 2X0, 30MM ² CINZA	ROLO	50	R\$ 65,45	R\$ 3.272,50
81	FIO P/ TELEFONE REF. 2X0, 60MM ² CINZA	ROLO	50	R\$ 5,95	R\$ 297,50
82	PASSA FIO SONDA DE PVC ALMA DE AÇO PROFISSIONAL. ROLO 30M	UNID	20	R\$ 59,50	R\$ 1.190,00
83	LAMPADA LED. COR: BRANCA. MODELO BULBO. 12 W	UNID	200	R\$ 19,72	R\$ 3.944,00
84	LAMPADA LED. COR:BRANCA MODELO BULB. 09 W	UNID	200	R\$ 16,24	R\$ 3.248,00
85	LÂMPADAS LED TUBULAR 120CM 18W T8 1,2M BRANCO FRIO	UNID	100	R\$ 21,25	R\$ 2.125,00
86	LÂMPADAS LED TUBULAR 120CM 20W T8 1,2M BRANCO FRIO	UNID	100	R\$ 37,23	R\$ 3.723,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA					R\$ 728.106,75
Total da Proposta: R\$ 728.106,75 (SETECENTOS E VINTE E OITO MIL, CENTO E SEIS REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS)					

VALIDADE DA PROPOSTA: 120 DIAS

PRAZO DE ENTREGA: IMEDIATA, APÓS CONFIRMAÇÃO DO PEDIDO

DATA: 31 de março de 2021

Anne Caroline T. Gaia

DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIOS E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 30.078359/0001-42

INSC. ESTADUAL: 15.598.411-0



COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ: 30.078.359/0001-42 Insc. Estadual: 15.598.411-0



À PREFEITURA DE ANANINDEUA - SEMCAT

DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 30.078.359/0001-42 INSC. ESTADUAL: 15.598.411-0 INSC. MUNICIPAL: 297815-8

Endereço: Travessa Alferes Costa, 1095 – Térreo – Bairro: Pedreira – CEP: 66.083-117 – Belém/PA

Telefone: 3254-7525

E-mail: athenadist@outlook.com

Dados bancários: Banco do Brasil Agência: 3106-2 Conta Corrente: 7878-6

DADOS BANCÁRIOS: Banco: Bradesco Agência: 5742 Conta Corrente: 123-27

	OBJETO	UND	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	TORNEIRAS 1/2 PVC P/ PIA DE BANHEIRO	UNID	100	R\$ 12,70	R\$ 1.270,00
2	TORNEIRAS 1/2 METAL P/ PIA DE COZINHA	UNID	100	R\$ 114,07	R\$ 11.407,00
3	TORNEIRAS 3/4 METAL P/ PIA DE COZINHA	UNID	100	R\$ 87,06	R\$ 8.706,00
4	TORNEIRAS 3/4 PVC P/ PIA DE BANHEIRO	UNID	100	R\$ 30,60	R\$ 3.060,00
5	CURVA SOLDADA 25 MM X 90°	UNID	100	R\$ 4,27	R\$ 427,00
6	CURVA SOLDADA 40 MM X 90°	UNID	100	R\$ 17,80	R\$ 1.780,00
7	CURVA SOLDADA 50 MM X 90°	UNID	100	R\$ 23,04	R\$ 2.304,00
8	CURVA SOLDADA 60 MM X 90°	UNID	100	R\$ 54,47	R\$ 5.447,00
9	FITAS VEDA ROSCA - 20 METROS	UNID	100	R\$ 6,38	R\$ 638,00
10	COLA P/CANO 75 GRAMAS	UNID	120	R\$ 6,97	R\$ 836,40
11	CALHA BEIRAL EM PVC 125 MM X 3M	UNID	60	R\$ 365,50	R\$ 21.930,00
12	JOELHO SOLDADA 20 MM X 90°	UNID	100	R\$ 0,61	R\$ 61,00
13	JOELHO SOLDADA 25 MM X 90°	UNID	100	R\$ 0,92	R\$ 92,00
14	JOELHO SOLDADA 32 MM X 90°	UNID	100	R\$ 2,96	R\$ 296,00
15	JOELHO SOLDADA 40 MM X 90°	UNID	100	R\$ 6,34	R\$ 634,00
16	JOELHO SOLDADA 50 MM X 90°	UNID	100	R\$ 6,00	R\$ 600,00
17	JOELHO SOLDADA 60 MM X 90°	UNID	100	R\$ 29,67	R\$ 2.967,00
18	TEE BUCCHA LATÃO SR 20 X 1/2	UNID	140	R\$ 9,83	R\$ 1.376,20
19	TEE SOLDADA 32 MM	UNID	140	R\$ 4,08	R\$ 571,20
20	TEE SOLDADA 60 MM	UNID	140	R\$ 37,71	R\$ 5.279,40
21	TEE SOLDADA 75 MM	UNID	48	R\$ 93,31	R\$ 4.478,88
22	SIFÃO SANFONADO	UNID	200	R\$ 8,08	R\$ 1.616,00
23	TUBO ESGOTO 40	UNID	50	R\$ 50,71	R\$ 2.535,50
24	TUBO ESGOTO 50	UNID	50	R\$ 76,94	R\$ 3.847,00
25	TUBO ESGOTO 75	UNID	50	R\$ 113,66	R\$ 5.683,00
26	TUBO ESGOTO 100	UNID	60	R\$ 108,38	R\$ 6.502,80
27	TUBO ESGOTO 150	UNID	30	R\$ 365,33	R\$ 10.959,90
28	TUBO HIDRÁULICO 25 MM	UNID	150	R\$ 32,03	R\$ 4.804,50
29	TUBO HIDRÁULICO 32 MM	UNID	100	R\$ 70,96	R\$ 7.096,00
30	TUBO HIDRÁULICO 40 MM	UNID	100	R\$ 104,52	R\$ 10.452,00
31	TUBO HIDRÁULICO 50 MM	UNID	100	R\$ 137,39	R\$ 13.739,00
32	TUBO HIDRÁULICO 60 MM	UNID	100	R\$ 202,40	R\$ 20.240,00
33	TUBO HIDRÁULICO 85 MM	UNID	100	R\$ 584,77	R\$ 58.477,00
34	TUBO HIDRÁULICO 20 MM	UNID	100	R\$ 27,47	R\$ 2.747,00
35	CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO-500 LITROS	UNID	50	R\$ 364,09	R\$ 18.204,50
36	ADAPTADOR P/CAIXA D'ÁGUA 1/2	UNID	50	R\$ 13,92	R\$ 696,00
37	ADAPTADOR P/CAIXA D'ÁGUA 3/4	UNID	50	R\$ 16,39	R\$ 819,50
38	CAIXA DE DESCARGA EM PLÁSTICO - COR: BRANCA	UNID	100	R\$ 47,31	R\$ 4.731,00
39	CAIXA DE GORDURA	UNID	50	R\$ 204,00	R\$ 10.200,00
40	MANGOTE PARA PIA	UNID	150	R\$ 8,64	R\$ 1.296,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA					R\$ 258.807,78

Total da Proposta: R\$ 258.807,78 (DUZENTOS E CINQUENTA E OITO MIL, OITOCENTOS REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS)

VALIDADE DA PROPOSTA: 120 DIAS

PRAZO DE ENTREGA: IMEDIATA, APÓS CONFIRMAÇÃO DO PEDIDO

31/03/21
KATY



COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ: 30.078.359/0001-42 Insc. Estadual: 15.598.411-0



À PREFEITURA DE ANANINDEUA - SEMCAT

DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 30.078.359/0001-42 INSC. ESTADUAL: 15.598.411-0 INSC. MUNICIPAL: 297815-8

Endereço: Travessa Alferes Costa, 1095 – Térreo – Bairro: Pedreira – CEP: 66.083-117 – Belém/PA

Telefone: 3254-7525

E-mail: athenadist@outlook.com

Dados bancários: Banco do Brasil Agência: 3106-2 Conta Corrente: 7878-6

DADOS BANCÁRIOS: Banco: Bradesco Agência: 5742 Conta Corrente: 123-27

	OBJETO	UND	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	TINTA PISO, LATÃO. 18L (COR A DEFINIR).	UNID	60	R\$ 255,73	R\$ 15.343,80
2	TINTA ACRILICA LATÃO 18L (COR A DEFINIR).	UNID	100	R\$ 249,90	R\$ 24.990,00
3	TINTA ACRILICA GALÃO 3.6L (COR A DEFINIR).	UNID	150	R\$ 57,31	R\$ 8.596,50
4	TINTA ESM SINT GALÃO 3.6L (COR A DEFINIR).	GL	150	R\$ 100,93	R\$ 15.139,50
5	SELADOR ACRILICO; PRODUTO A BASE DE EMULSAO ACRILICA, PIGMENTOS ATIVOS E INERTES; PARA USO EM PAREDES DE MADEIRA, INTERNAS E EXTERNAS; USADA PARA ACABAMENTO SELANTE; INCOLOR; EMBALADA EM GALÃO DE 3,6 LITROS.	UNID	100	R\$ 115,06	R\$ 11.506,00
6	SELADOR ACRILICO; PRODUTO A BASE DE EMULSAO ACRILICA, PIGMENTOS ATIVOS E INERTES; PARA USO EM PAREDES INTERNAS E EXTERNAS; USADA PARA ACABAMENTO SELANTE; BRANCA; EMBALADA EM LATÃO DE 18 LITROS.	UNID	100	R\$ 98,60	R\$ 9.860,00
7	MASSA CORRIDA – PVA. LATÃO COM 25 KG.	UNID	100	R\$ 71,40	R\$ 7.140,00
8	MASSA CORRIDA – PVA. LATÃO COM 05 KG.	UNID	50	R\$ 25,35	R\$ 1.267,50
9	MASSA ACRILICA – LATÃO COM 25 KG.	UNID	100	R\$ 127,95	R\$ 12.795,00
10	MASSA ACRILICA – LATÃO COM 05 KG.	UNID	50	R\$ 37,47	R\$ 1.873,50
11	ROLO PARA PINTURA, 15 CM, COM SUPORTE.	UNID	80	R\$ 24,06	R\$ 1.924,80
12	ROLO PARA PINTURA, 23 CM, COM SUPORTE.	UNID	80	R\$ 35,41	R\$ 2.832,80
13	PRINCEL TRINCHA 500X 4.	UNID	30	R\$ 180,93	R\$ 5.427,90
14	PINCEL TRINCHA 500X1 1/2.	UNID	30	R\$ 67,52	R\$ 2.025,60
15	PINCEL TRINCHA 500X2 1/2.	UNID	30	R\$ 106,01	R\$ 3.180,30
16	BROXA PARA PINTURA, RETANGULAR COM 15 X 5,6 CM.	UNID	30	R\$ 6,26	R\$ 187,80
17	BANDEJA P/ PINTURA MEDIA. MATERIAL:PVC	UNID	30	R\$ 5,92	R\$ 177,60
18	ESPÁTULA FLEXÍVEL EM AÇO, CABO DE PLÁSTICO.	UNID	30	R\$ 5,61	R\$ 168,30
19	LIXA P/ MASSA GR 100 PCT C/50 UNID.ES	PCT	50	R\$ 51,85	R\$ 2.592,50
20	LIXA P/ MASSA GR 80 PCT C/50 UNIDADES	PCT	50	R\$ 72,25	R\$ 3.612,50
21	LIXA P/ MASSA GR 50 PCT C/50 UNIDADES	PCT	50	R\$ 72,25	R\$ 3.612,50
22	LIXA D'AGUA PAPEL GR 80 PCT C/ 12 UNIDADES	PCT	50	R\$ 29,99	R\$ 1.499,50
23	LIXA D'AGUA PAPEL GR 100 PCT C/ 12 UNIDADES	PCT	50	R\$ 34,27	R\$ 1.713,50
24	LIXA D'AGUA PAPEL GR 120 PCT C/ 12 UNIDADES	PCT	50	R\$ 35,29	R\$ 1.764,50
25	THINNER, LATA COM 900 ML.	UNID	60	R\$ 19,55	R\$ 1.173,00
26	DILUENTE AGUARRÁS, LATA COM 900 ML.	UNID	60	R\$ 19,50	R\$ 1.170,00
27	CAL HIDRATADA- EMBAGEM COM 5 KG	UNID	80	R\$ 14,09	R\$ 1.127,20
VALOR TOTAL DA PROPOSTA					R\$ 142.702,10
Total da Proposta: R\$ 142.702,10 (CENTO E QUARENTA E DOIS MIL, SETECENTOS E DOIS REAIS E DEZ CENTAVOS)					

VALIDADE DA PROPOSTA: 120 DIAS

PRAZO DE ENTREGA: IMEDIATA, APÓS CONFIRMAÇÃO DO PEDIDO

DATA: 31 de março de 2021

Anne Caroline T. Gaia

DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIOS E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 30.078359/0001-42

INSC. ESTADUAL: 15.598.411-0

Kaui 20
31/03/21



COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ: 30.078.359/0001-42 Insc. Estadual: 15.598.411-0



À PREFEITURA DE ANANINDEUA - SEMCAT

DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 30.078.359/0001-42 INSC. ESTADUAL: 15.598.411-0 INSC. MUNICIPAL: 297815-8

Endereço: Travessa Alferes Costa, 1095 – Térreo – Bairro: Pedreira – CEP: 66.083-117 – Belém/PA

Telefone: 3254-7525

E-mail: athenadist@outlook.com

Dados bancários: Banco do Brasil Agência: 3106-2 Conta Corrente: 7878-6

DADOS BANCÁRIOS: Banco: Bradesco Agência: 5742 Conta Corrente: 123-27

	OBJETO	UND	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BLOCO CERÂMICO (TIJOLO), COM 6 FUROS.11.5 X 14X 24CM.	MILHEIRO	20	R\$ 1.133,34	R\$ 22.666,80
2	AREIA BRANCA PARA CONSTRUÇÃO.	METRO	100	R\$ 204,00	R\$ 20.400,00
3	SEIXO PARA CONSTRUÇÃO.	METRO	100	R\$ 204,00	R\$ 20.400,00
4	CIMENTO - 20 KG.	SACA	150	R\$ 62,34	R\$ 9.351,00
5	QUIMICAL MPK – 120. EMBALAGEM C/ 1 LITRO	UNID	50	R\$ 8,91	R\$ 445,50
6	MANTA EM ALUMÍNIO -10CM. ROLO COM 10 METROS.	UNID	100	R\$ 52,45	R\$ 5.245,00
7	PERNA MANCA – 5,5X7CM. 3 METROS.	DUZIA	80	R\$ 448,80	R\$ 35.904,00
8	RIPA- PRANCHAS E QUADRADAS. 2,5 X 7CM. 3 METROS	DUZIA	80	R\$ 113,34	R\$ 9.067,20
9	TELHA EM CERÂMICA. MODELO COLONIAL -PLAN. 40,8 CM X 15,5 CM.	UNID	5000	R\$ 2,29	R\$ 11.450,00
10	TELHA FIBROCIMENTO. MODELO: ONDINA. 2.44M X 50CM.	UNID	2000	R\$ 35,68	R\$ 71.360,00
11	ARGAMASSA ÁREA INTERNA. EMBALAGEM DE 20KG.	UNID	60	R\$ 20,54	R\$ 1.232,40
12	ARGAMASSA ÁREA EXTERNA. EMBALAGEM DE 20KG.	UNID	60	R\$ 30,92	R\$ 1.855,20
13	REJUNTE FLEXÍVEL- (COR A DEFINIR). EMBALAGEM COM 1KG.	KG	100	R\$ 6,07	R\$ 607,00
14	VASO SANITÁRIO BRANCO, SAÍDA VERTICAL.	UNID	50	R\$ 178,50	R\$ 8.925,00
15	VASO SANITÁRIO COM CAIXA ACOPLADA 3/6L SAÍDA VERTICAL	UNID	50	R\$ 428,40	R\$ 21.420,00
16	PORTA EM MADEIRA TAM 2,10 X 0,80	UNID	60	R\$ 52,20	R\$ 3.132,00
17	FORRO PVC. BRANCO	METRO	1000	R\$ 61,20	R\$ 61.200,00
18	PREGO COM CABEÇA - TAM 10 X12. EMBALAGEM COM. (100 UNID)	UNID	10	R\$ 6,63	R\$ 66,30
19	PARAFUSO Nº6. EMBALAGEM C/100 UNIDADES.	UNID	10	R\$ 20,40	R\$ 204,00
20	PARAFUSO Nº8. EMBALAGEM C/100 UNIDADES.	UNID	10	R\$ 28,90	R\$ 289,00
21	PARAFUSO Nº10. EMBALAGEM C/100 UNIDADES.	UNID	10	R\$ 44,20	R\$ 442,00
22	PARAFUSO Nº12. EMBALAGEM C/100 UNIDADES.	UNID	10	R\$ 100,30	R\$ 1.003,00
23	BUCHA Nº6. EMBALAGEM C/100 UNIDADES.	UNID	10	R\$ 25,50	R\$ 255,00
24	BUCHA Nº8. EMBALAGEM C/100 UNIDADES.	UNID	10	R\$ 153,00	R\$ 1.530,00
25	BUCHA Nº10. EMBALAGEM C/100 UNIDADES.	UNID	10	R\$ 168,60	R\$ 1.686,00
26	BUCHA Nº12. EMBALAGEM C/100 UNIDADES.	UNID	10	R\$ 178,50	R\$ 1.785,00
27	VERGALHÃO DE FERRO. ½ 6MTS	UNID	100	R\$ 204,00	R\$ 20.400,00
28	VERGALHAO DE FERRO. 3/8 6 MTS	UNID	100	R\$ 158,66	R\$ 15.866,00
29	ESCALADA EXTENSÍVEL. VAZADA 32 DEGRAUS ÚTEIS 5,75 X 9,9M.	UNID	5	R\$ 3.229,83	R\$ 16.149,15
VALOR TOTAL DA PROPOSTA					R\$ 364.336,55

Total da Proposta: R\$ 364.336,55 (TREZENTOS E SESENTA E QUATRO MIL, TREZENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS)

VALIDADE DA PROPOSTA: 120 DIAS

PRAZO DE ENTREGA: IMEDIATA, APÓS CONFIRMAÇÃO DO PEDIDO

DATA: 31 de março de 2021

Anne Caroline T. Gaia

DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIOS E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 30.078359/0001-42

INSC. ESTADUAL: 15.598.411-0

Katup
31/03/21



A J & M SERVIÇOS E COMERCIO EM GERAL L A

CNPJ: 39.341.389/0001-74 | INSC EST.: 15.720.751-0

Endereço: Rua Diogo Mória, 1385, sala 203 - Umarizal

Belém - PA | CEP: 66.060-140



tapajos.jose40@icloud.com



ajmab.20@gmail.com

91 99205-5311

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA

SECRETARIA MUNICIPAL DE CIDADANIA, ASSISTÊNCIA SOCIAL E TRABALHO - SEMCAT

LICITANTE: AJ&M Serviços e Com. Em Geral LTDA.

CNPJ: 39.341.389/0001-74

TEL/FAX: (91) 99205-5311

E-MAIL: ajmab.20@gmail.com

ENDEREÇO: Rua Diogo Mória, 1385, sala 203 - Umarizal

Banpará: Conta Corrente: 734.625-5 Agência: 025

RESPONSÁVEL: Antônio José Tapajós da Silva

NACIONALIDADE: Brasileiro

ESTADO CIVIL: Solteiro

PROFISSÃO: Comerciante

RG: 3779013 PC/PA

ENDEREÇO: Travessa Henrique Dias, CJ Antonio Queiroz, n. 15, quadra D, 40 Horas - Belém/PA.

CPF: 707.157.852-49

CELULAR:(91) 992055311

E-MAIL: tapajos.jose40@icloud.com

Deletar
KerCP



LOTE 1 -Material Elétrico					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	DISJUNTOR DIN IP 16A 3KA C	UNID	30	R\$ 14,58	R\$ 437,40
2	DISJUNTOR DIN IP 20A 3KA C	UNID	30	R\$ 14,58	R\$ 437,40
3	DISJUNTOR DIN IP 25A 3KA C	UNID	30	R\$ 14,58	R\$ 437,40
4	DISJUNTOR DIN IP 32A 3KA C	UNID	30	R\$ 14,63	R\$ 438,90
5	DISJUNTOR DIN IP 40A 3KA C	UNID	30	R\$ 16,80	R\$ 504,00
6	DISJUNTOR DIN 2P 16A 3KA C	UNID	30	R\$ 52,95	R\$ 1.588,50

**A J & M SERVICOS E COMERCIO EM GERAL L A**

CNPJ: 39.341.389/0001-74 | INSC EST.: 15.720.751-0

Endereço: Rua Diogo Mória, 1385, sala 203 - Umarizal

Belém - PA | CEP: 66.060-140

topajos.jose40@icloud.com ajmab.20@gmail.com 91 99205-5311

7	DISJUNTOR DIN 2P 20A 3KA C	UNID	30	R\$ 52,95	R\$ 1.588,50
8	DISJUNTOR DIN 2P 25A 3KA C	UNID	30	R\$ 52,95	R\$ 1.588,50
9	DISJUNTOR DIN 2P 32A 3KA C	UNID	30	R\$ 52,95	R\$ 1.588,50
10	DISJUNTOR DIN 2P 40A 3KA C	UNID	30	R\$ 52,95	R\$ 1.588,50
11	DISJUNTOR DIN 3P 16A 3KA C	UNID	30	R\$ 80,45	R\$ 2.413,50
12	DISJUNTOR DIN 3P 20A 3KA C	UNID	30	R\$ 80,45	R\$ 2.413,50
13	DISJUNTOR DIN 3P 25A 3KA C	UNID	30	R\$ 80,45	R\$ 2.413,50
14	DISJUNTOR DIN 3P 32A 3KA C	UNID	30	R\$ 80,45	R\$ 2.413,50
15	DISJUNTOR DIN 3P 40A 3KA C	UNID	30	R\$ 80,45	R\$ 2.413,50
16	DISJUNTOR 10 A	UNID	30	R\$ 15,51	R\$ 465,30
17	DISJUNTOR 15 A	UNID	30	R\$ 15,51	R\$ 465,30
18	DISJUNTOR 20 A	UNID	30	R\$ 15,51	R\$ 465,30
19	DISJUNTOR 25 A	UNID	30	R\$ 15,51	R\$ 465,30
20	DISJUNTOR 30 A	UNID	30	R\$ 18,47	R\$ 554,10
21	DISJUNTOR 35 A	UNID	30	R\$ 18,47	R\$ 554,10
22	DISJUNTOR 40 A	UNID	30	R\$ 19,80	R\$ 594,00
23	DISJUNTOR 50 A	UNID	30	R\$ 19,80	R\$ 594,00
24	DISJUNTOR BIPOLAR 15 A	UNID	30	R\$ 61,62	R\$ 1.848,60
25	DISJUNTOR BIPOLAR 20 A	UNID	30	R\$ 61,62	R\$ 1.848,60
26	DISJUNTOR BIPOLAR 25 A	UNID	30	R\$ 61,62	R\$ 1.848,60
27	DISJUNTOR BIPOLAR 30 A	UNID	30	R\$ 61,62	R\$ 1.848,60
28	DISJUNTOR BIPOLAR 40 A	UNID	30	R\$ 61,62	R\$ 1.848,60
29	DISJUNTOR BIPOLAR 50 A	UNID	30	R\$ 57,06	R\$ 1.711,80
30	DISJUNTOR BIPOLAR 70 A	UNID	30	R\$ 93,00	R\$ 2.790,00
31	DISJUNTOR TRIPOLAR 15 A	UNID	30	R\$ 58,68	R\$ 1.760,40
32	DISJUNTOR TRIPOLAR 20 A	UNID	30	R\$ 58,68	R\$ 1.760,40
33	DISJUNTOR TRIPOLAR 25 A	UNID	30	R\$ 84,15	R\$ 2.524,50
34	DISJUNTOR TRIPOLAR 30 A	UNID	30	R\$ 84,15	R\$ 2.524,50
35	DISJUNTOR TRIPOLAR 35 A	UNID	30	R\$ 84,15	R\$ 2.524,50
36	DISJUNTOR TRIPOLAR 40 A	UNID	30	R\$ 103,68	R\$ 3.110,40
37	DISJUNTOR TRIPOLAR 50 A	UNID	30	R\$ 84,15	R\$ 2.524,50



**A J & M SERVIÇOS E COMERCIO EM GERAL L A**

CNPJ: 39.341.389/0001-74 | INSC. EST.: 15.720.751-0

Endereço: Rua Diogo Mória, 1385, sala 203 - Umarizal

Belém - PA | CEP: 66.060-140

tapajos,jose40@icloud.com | qjmab.20@gmail.com | 91 99205-5311



38	DISJUNTOR TRIPOLAR 60 A	UNID	30	R\$ 84,15	R\$ 2.524,50
39	DISJUNTOR TRIPOLAR 70 A	UNID	30	R\$ 134,64	R\$ 4.039,20
40	DISJUNTOR TRIPOLAR 90 A	UNID	30	R\$ 262,95	R\$ 7.888,50
41	DISJUNTOR TRIPOLAR 100 A	UNID	30	R\$ 262,95	R\$ 7.888,50
42	ABRACADEIRA MISTO 57440/900	UNID	1000	R\$ 0,23	R\$ 230,00
43	ADAPTADOR DE TOMADA 2P 10A	UNID	50	R\$ 6,21	R\$ 310,50
44	ADAPTADOR DE TOMADA 2P 20A	UNID	50	R\$ 3,21	R\$ 160,50
45	CAIXA PLASTICA PARA TOMADA 4X2	UNID	400	R\$ 1,65	R\$ 660,00
46	CANAETA 20X10X2M	UNID	100	R\$ 10,64	R\$ 1.064,00
47	INTERRUPTOR SIMPLES 10A	UNID	50	R\$ 9,23	R\$ 461,50
48	INTERRUPTOR PARALELO 10A	UNID	50	R\$ 13,38	R\$ 669,00
49	INTERRUPTOR P/CAMPAINHA	UNID	50	R\$ 19,35	R\$ 967,50
50	INTERRUPTOR 2 TECLAS 10A	UNID	50	R\$ 16,28	R\$ 814,00
51	INTERRUPTOR 2 TECLAS PARALELO	UNID	50	R\$ 23,85	R\$ 1.192,50
52	INTERRUPTOR 1 TECLA+1TOMADA. 20A.	UNID	50	R\$ 23,85	R\$ 1.192,50
53	INTERRUPTOR 1TC+1TOM.10A	UNID	50	R\$ 17,85	R\$ 892,50
54	INTERRUPTOR 2TC+1TOM.10A	UNID	50	R\$ 21,45	R\$ 1.072,50
55	PLACA MODULO 4X2	UNID	60	R\$ 5,85	R\$ 351,00
56	PLACA MODULO 4X4	UNID	60	R\$ 13,95	R\$ 837,00
57	PLACA CEGA 4X2	UNID	20	R\$ 1,38	R\$ 27,54
58	PLACA CEGA 4X4	UNID	20	R\$ 5,25	R\$ 105,00
59	PLUG 3P 20A 250V	UNID	50	R\$ 7,28	R\$ 364,00
60	PLUG FÊMEA 3P 20A	UNID	50	R\$ 9,05	R\$ 452,50
61	PLUG MACHO 10A	UNID	50	R\$ 5,12	R\$ 256,00
62	PLUG FÊMEA 3P 10A	UNID	50	R\$ 5,10	R\$ 255,00
63	TOMADA 20A SIMPLES	UNID	100	R\$ 13,95	R\$ 1.395,00
64	TOMADA LUX 2 TV SAT	UNID	100	R\$ 14,85	R\$ 1.485,00
65	TOMADA LUX 2 P/ TELEFONE	UNID	60	R\$ 14,34	R\$ 860,40
66	TOMADA DUPLA 10A	UNID	75	R\$ 18,75	R\$ 1.406,25
67	TOMADA LUX 2 10A TRIPLA	UNID	75	R\$ 22,50	R\$ 1.687,50
68	TOMADA MODULO 2P+T 10A	UNID	100	R\$ 8,40	R\$ 840,00



A J & M SERVIÇOS E COMERCIO EM GERAL

CNPJ: 39.341.389/0001-74 | INSC EST.: 15.720.751-0

Endereço: Rua Diogo Mória, 1385, sala 203 - Umarizal

Belém - PA | CEP: 66.060-140



tapajós.jose40@icloud.com



ajmab.20@gmail.com



91 99205-5311

69	TOMADA MODULO 2P+T 20A	UNID	100	R\$	9,90	R\$	990,00
70	TOMADA MODULO TELEFONE	UNID	60	R\$	13,35	R\$	801,00
71	CABO ANTICHAMA 750V 1.50MM ² - 14	ROLO	50	R\$	212,63	R\$	10.631,50
72	CABO ANTICHAMA 750V 2.50MM ² - 15	ROLO	50	R\$	314,16	R\$	15.708,00
73	CABO ANTICHAMA 750V 4.00MM ² - 16	ROLO	50	R\$	555,20	R\$	27.760,00
74	CABO ANTICHAMA 750V 6.00MM ²	ROLO	50	R\$	838,70	R\$	41.935,00
75	CABO ANTICHAMA 750V 10.00MM ²	ROLO	15	R\$	1.547,21	R\$	23.208,15
76	CABO ANTICHAMA 750V 16.00MM ² 19	ROLO	20	R\$	2.392,40	R\$	47.848,00
77	CABO ANTICHAMA 750V 25.00MM ² 20	ROLO	20	R\$	3.930,00	R\$	78.600,00
78	CABO ANTICHAMA 750V 35.00MM ² 1991	ROLO	20	R\$	5.412,00	R\$	108.240,00
79	CABO ANTICHAMA 750V 50.00MM ²	ROLO	20	R\$	8.475,00	R\$	169.500,00
80	FIO P/ TELEFONE REF. 2X0, 30MM ² CINZA	ROLO	50	R\$	57,75	R\$	2.887,50
81	FIO P/ TELEFONE REF. 2X0, 60MM ² CINZA	ROLO	50	R\$	57,75	R\$	2.887,50
82	PASSA FIO SONDA DE PVC ALMA DE AÇO PROFISSIONAL. ROLO 30M	UNID	20	R\$	52,50	R\$	1.050,00
83	LAMPADA LED. COR: BRANCA. MODELO BULBO. 12 W	UNID	200	R\$	17,40	R\$	3.480,00
84	LAMPADA LED. COR:BRANCA MODELO BULB. 09 W	UNID	200	R\$	14,33	R\$	2.866,00
85	LÂMPADAS LED TUBULAR 120CM 18W T8 1,2M BRANCO FRIO	UNID	100	R\$	18,75	R\$	1.875,00
86	LÂMPADAS LED TUBULAR 120CM 20W T8 1,2M BRANCO FRIO	UNID	100	R\$	32,85	R\$	3.285,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA							R\$ 642.799,04





AJ & M SERVIÇOS E COMÉRCIO EM GERAL, S/A

CNPJ: 39.341.389/0001-74 | INSC EST.: 15.720.751-0

Endereço: Rua Diogo Mória, 1385, sala 203 - Umarizal
Belém - PA | CEP: 66.060-140



tapajos.jose40@icloud.com



ajmab.20@gmail.com



91 99205-5311

Total da Proposta: R\$ 642.799,04 (SEISCENTOS E QUARENTA E DOIS MIL, SETECENTOS E NOVENTANTA E NOVE REAIS E QUATRO CENTAVOS)

Validade da Proposta: 120 Dias.

BELÉM, 12 DE ABRIL DE 2021.

Antônio José Tapajós da Silva

Antônio José Tapajós da Silva

CPF: 707.157.852-49

AJ&M Serviços e Com. Em Geral LTDA.

CNPJ: 39.341.389/0001-74

EM BRANCO





A J & M SERVIÇOS E COMERCIO EM GERAL A

CNPJ: 39.341.389/0001-74 | INSC EST.: 15.720.751-0

Endereço: Rua Diogo Mória, 1385, sala 203 - Umarizal

Belém - PA | CEP: 66.060-140



tapajos.jose40@icloud.com



ajmab.20@gmail.com 91 99205-5311

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA
SECRETARIA MUNICIPAL DE CIDADANIA, ASSISTÊNCIA SOCIAL E TRABALHO - SEMCAT

LICITANTE: AJ&M Serviços e Com. Em Geral LTDA.

CNPJ: 39.341.389/0001-74

TEL/FAX: (91) 99205-5311

E-MAIL: ajmab.20@gmail.com

ENDEREÇO: Rua Diogo Mória, 1385, sala 203 - Umarizal

Banpará: Conta Corrente: 734.625-5 Agência: 025

RESPONSÁVEL: Antônio José Tapajós da Silva

NACIONALIDADE: Brasileiro

ESTADO CIVIL: Solteiro

PROFISSÃO: Comerciante

RG: 3779013 PC/PA

ENDEREÇO: Travessa Henrique Dias, CJ Antonio Queiroz, n. 15, quadra D, 40 Horas - Belém/PA.

CPF: 707.157.852-49

CELULAR:(91) 992055311

E-MAIL: tapajos.jose40@icloud.com

EM BRANCO

Tapajos Jose 20/12/20

LOTE 2 - Material Hidraulico					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	TORNEIRAS 1/2 PVC P/ PIA DE BANHEIRO	UNID	100	R\$ 11,21	R\$ 1.121,00
2	TORNEIRAS 1/2 METAL P/ PIA DE COZINHA	UNID	100	R\$ 100,65	R\$ 10.065,00
3	TORNEIRAS 3/4 METAL P/ PIA DE COZINHA	UNID	100	R\$ 76,82	R\$ 7.682,00
4	TORNEIRAS 3/4 PVC P/ PIA DE BANHEIRO	UNID	100	R\$ 27,00	R\$ 2.700,00



**A J & M SERVIÇOS E COMERCIO EM GERAL****A**

CNPJ: 39.341.389/0001-74 | INSC. EST.: 15.720.751-0

Endereço: Rua Diogo Mória, 1385, sala 203 – Umarizal

Belém – PA | CEP: 66.060-140

tapajos.jose40@icloud.com

ajmcb.20@gmail.com

91 99205-5311



		UNID	100	R\$	3,77	R\$	377,00
5	CURVA SOLDADA 25 MM X 90°	UNID	100	R\$	15,71	R\$	1.571,00
6	CURVA SOLDADA 40 MM X 90°	UNID	100	R\$	20,33	R\$	2.033,00
7	CURVA SOLDADA 50 MM X 90°	UNID	100	R\$	48,06	R\$	4.806,00
8	CURVA SOLDADA 60 MM X 90°	UNID	100	R\$	5,63	R\$	563,00
9	FITAS VEDA ROSCA - 20 METROS	UNID	120	R\$	6,15	R\$	738,00
10	COLA P/CANO 75 GRAMAS	UNID	60	R\$	322,50	R\$	19.350,00
11	CALHA BEIRAL EM PVC 125 MM X 3M	UNID	100	R\$	0,54	R\$	54,00
12	JOELHO SOLDADA 20 MM X 90°	UNID	100	R\$	0,81	R\$	81,00
13	JOELHO SOLDADA 25 MM X 90°	UNID	100	R\$	2,61	R\$	261,00
14	JOELHO SOLDADA 32 MM X 90°	UNID	100	R\$	5,60	R\$	560,00
15	JOELHO SOLDADA 40 MM X 90°	UNID	100	R\$	5,30	R\$	530,00
16	JOELHO SOLDADA 50 MM X 90°	UNID	100	R\$	26,18	R\$	2.618,00
17	JOELHO SOLDADA 60 MM X 90°	UNID	140	R\$	8,67	R\$	1.213,80
18	TEE BUCCHA LATÃO SR 20 X 1/2	UNID	140	R\$	3,60	R\$	504,00
19	TEE SOLDADA 32 MM	UNID	140	R\$	33,27	R\$	4.657,80
20	TEE SOLDADA 60 MM	UNID	48	R\$	82,34	R\$	3.952,32
21	TEE SOLDADA 75 MM	UNID	200	R\$	7,13	R\$	1.426,00
22	SIFÃO SANFONADO	UNID	50	R\$	44,75	R\$	2.237,50
23	TUBO ESGOTO 40	UNID	50	R\$	67,89	R\$	3.394,50
24	TUBO ESGOTO 50	UNID	50	R\$	100,29	R\$	5.014,50
25	TUBO ESGOTO 75	UNID	60	R\$	95,63	R\$	5.737,80
26	TUBO ESGOTO 100	UNID	30	R\$	322,35	R\$	9.670,50
27	TUBO ESGOTO 150	UNID	150	R\$	28,26	R\$	4.239,00
28	TUBO HIDRÁULICO 25 MM	UNID	100	R\$	62,61	R\$	6.261,00
29	TUBO HIDRÁULICO 32 MM	UNID	100	R\$	92,22	R\$	9.222,00
30	TUBO HIDRÁULICO 40 MM	UNID	100	R\$	121,23	R\$	12.123,00
31	TUBO HIDRÁULICO 50 MM	UNID	100	R\$	178,56	R\$	17.856,00
32	TUBO HIDRÁULICO 60 MM	UNID	100	R\$	515,97	R\$	51.597,00
33	TUBO HIDRÁULICO 85 MM	UNID	100	R\$	24,24	R\$	2.424,00
34	TUBO HIDRÁULICO 20 MM	UNID	50	R\$	321,26	R\$	16.063,00
35	CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO-500 LITROS						



AJ&M SERVIÇOS E COMERCIO EM GERAL A

CNPJ: 39.341.389/0001-74 | INSC EST.: 15.720.751-0

Endereço: Rua Diogo Mória, 1385, sala 203 – Umarizal

Belém – PA | CEP: 66.060-140

tapajos.jose40@icloud.com

ajmab.20@gmail.com

91 99205-5311

	UNID	RS\$	RS\$	RS\$	RS\$
36	ADAPTADOR P/CAIXA D'ÁGUA ½	50	12,29	RS\$	614,50
37	ADAPTADOR P/CAIXA D'ÁGUA ¾	50	14,46	RS\$	723,00
38	CAIXA DE DESCARGA EM PLASTICO - COR: BRANCA	100	41,75	RS\$	4.175,00
39	CAIXA DE GORDURA	50	180,00	RS\$	9.000,00
40	MANGOTE PARA PIA	150	7,62	RS\$	1.143,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA					RS\$ 228.359,22

Total da Proposta: R\$ 228.359,22 (DUZENTOS E VINTE E OITO MIL, TREZENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E VINTE E DOIS CENTAVOS)

Validade da Proposta: 120 Dias.

BELÉM, 12 DE ABRIL DE 2021.

EM BRANCO

Antônio José Tapajós da Silva

Antônio José Tapajós da Silva

CPF: 707.157.852-49

AJ&M Serviços e Com. Em Geral LTDA.

CNPJ: 39.341.389/0001-74





A J & M SERVIÇOS E COMERCIO EM GERAL A

CNPJ: 39.341.389/0001-74 | INSC EST.: 15.720.751-0

Endereço: Rua Diogo Mória, 1385, sala 203 - Umarizal
Belém - PA | CEP: 66.060-140



tapajos.jose40@icloud.com



ajmab.20@gmail.com



91 99205-5311

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA

SECRETARIA MUNICIPAL DE CIDADANIA, ASSISTÊNCIA SOCIAL E TRABALHO - SEMCAT

LICITANTE: AJ&M Serviços e Com. Em Geral LTDA.

CNPJ: 39.341.389/0001-74

TEL/FAX: (91) 99205-5311

E-MAIL: ajmab.20@gmail.com

ENDEREÇO: Rua Diogo Mória, 1385, sala 203 - Umarizal

Banpará: Conta Corrente: 734.625-5 Agência: 025

RESPONSÁVEL: Antônio José Tapajós da Silva

NACIONALIDADE: Brasileiro

ESTADO CIVIL: Solteiro

PROFISSÃO: Comerciante

RG: 3779013 PC/PA

ENDEREÇO: Travessa Henrique Dias, CJ Antonio Queiroz, n. 15, quadra D, 40 Horas - Belém/PA.

CPF: 707.157.852-49

CELULAR:(91) 992055311

E-MAIL: tapajos.jose40@icloud.com

IM BRANCO

Handwritten signature and stamp: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, #044, GA

LOTE 3 - Material de Pintura					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	TINTA PISO, LATÃO. 18L (COR A DEFINIR).	UNID	60	R\$ 225,65	R\$ 13.539,00
2	TINTA ACRILICA LATÃO 18L (COR A DEFINIR).	UNID	100	R\$ 220,50	R\$ 22.050,00
3	TINTA ACRILICA GALÃO 3.6L (COR A DEFINIR).	UNID	150	R\$ 50,57	R\$ 7.585,50
4	TINTA ESM SINT GALÃO 3.6L (COR A DEFINIR).	GL	150	R\$ 89,06	R\$ 13.359,00



A J & M SERVIÇOS E COMERCIO EM GERAL A

CNPJ: 39.341.389/0001-74 | INSC EST.: 15.720.751-0

Endereço: Rua Diogo Mória, 1385, sala 203 – Umarizal

Belém – PA | CEP: 66.060-140

tapajos.jose40@icloud.com

ajmab.20@gmail.com

91 99205-5311

5	SELADOR ACRILICO; PRODUTO A BASE DE EMULSAO ACRILICA, PIGMENTOS ATIVOS E INERTES; PARA USO EM PAREDES DE MADEIRA, INTERNAS E EXTERNAS; USADA PARA ACABAMENTO SELANTE; INCOLOR; EMBALADA EM GALÃO DE 3,6 LITROS.	UND	100	R\$ 101,52	R\$ 10.152,00
6	SELADOR ACRILICO; PRODUTO A BASE DE EMULSAO ACRILICA, PIGMENTOS ATIVOS E INERTES; PARA USO EM PAREDES INTERNAS E EXTERNAS; USADA PARA ACABAMENTO SELANTE; BRANCA; EMBALADA EM LATÃO DE 18 LITROS.	UND	100	R\$ 87,00	R\$ 8.700,00
7	MASSA CORRIDA – PVA. LATÃO COM 25 KG.	UNID	100	R\$ 63,00	R\$ 6.300,00
8	MASSA CORRIDA – PVA. LATÃO COM 05 KG.	UNID	50	R\$ 22,37	R\$ 1.118,50
9	MASSA ACRILICA – LATÃO COM 25 KG.	UNID	100	R\$ 125,25	R\$ 12.525,00
10	MASSA ACRILICA – LATÃO COM 05 KG.	UNID	50	R\$ 33,06	R\$ 1.653,00
11	ROLO PARA PINTURA, 15 CM, COM SUPORTE.	UNID	80	R\$ 21,23	R\$ 1.698,40
12	ROLO PARA PINTURA, 23 CM, COM SUPORTE.	UNID	80	R\$ 31,25	R\$ 2.500,00
13	PRINCEL TRINCHA 500X 4.	UNID	30	R\$ 159,65	R\$ 4.789,50
14	PINCEL TRINCHA 500X1 ½.	UNID	30	R\$ 59,58	R\$ 1.787,40
15	PINCEL TRINCHA 500X2 ½.	UNID	30	R\$ 93,54	R\$ 2.806,20
16	BROXA PARA PINTURA, RETANGULAR COM 15 X 5,6 CM.	UNID	30	R\$ 5,52	R\$ 165,60
17	BANDEJA P/ PINTURA MEDIA. MATERIAL:PVC	UNID	30	R\$ 5,22	R\$ 156,60
18	ESPÁTULA FLEXÍVEL EM AÇO, CABO DE PLÁSTICO.	UNID	30	R\$ 4,95	R\$ 148,50
19	LIXA P/ MASSA GR 100 PCT C/50 UNIDADES	PCT	50	R\$ 45,75	R\$ 2.287,50
20	LIXA P/ MASSA GR 80 PCT C/50 UNIDADES	PCT	50	R\$ 63,75	R\$ 3.187,50
21	LIXA P/ MASSA GR 50 PCT C/50 UNIDADES	PCT	50	R\$ 63,75	R\$ 3.187,50
22	LIXA D'AGUA PAPEL GR 80 PCT C/ 12 UNIDADES	PCT	50	R\$ 26,46	R\$ 1.323,00
23	LIXA D'AGUA PAPEL GR 100 PCT C/ 12 UNIDADES	PCT	50	R\$ 30,24	R\$ 1.512,00
24	LIXA D'AGUA PAPEL GR 120 PCT C/ 12 UNIDADES	PCT	50	R\$ 31,14	R\$ 1.557,00
25	THINNER, LATA COM 900 ML.	UNID	60	R\$ 17,25	R\$ 1.035,00
26	DILUENTE AGUARRÁS, LATA COM 900 ML.	UNID	60	R\$ 17,21	R\$ 1.032,60
27	CAL HIDRATADA- EMBAGEM COM 5 KG	UNID	80	R\$ 12,44	R\$ 995,20
VALOR TOTAL DA PROPOSTA					R\$ 127.151,50





A J & M SERVIÇOS E COMERCIO EM GERAL. A

CNPJ: 39.341.389/0001-74 | INSC EST.: 15.720.751-0

Endereço: Rua Diogo Mória, 1385, sala 203 - Umarizal

Belém - PA | CEP: 66.060-140



tapajos.jose40@icloud.com



ajmab.20@gmail.com 91 99205-5311

Total da Proposta: R\$ 127.151,50 (CENTO E VINTE E SETE MIL, CENTO E CINQUENTA E UM REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

Validade da Proposta: 120 Dias.

BELÉM, 12 DE ABRIL DE 2021.

Antônio José Tapajós da Silva

Antônio José Tapajós da Silva

CPF: 707.157.852-49

AJ&M Serviços e Com. Em Geral LTDA.

CNPJ: 39.341.389/0001-74

EM BRANCO





A J & M SERVIÇOS E COMERCIO EM GERAL A

CNPJ: 39.341.389/0001-74 | INSC. EST.: 15.720.751-0

Endereço: Rua Diogo Mória, 1385, sala 203 - Umarizal

Belém - PA | CEP: 66.060-140



tapajos.jose40@icloud.com | ajmab.20@gmail.com | 91 99205-5311

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA
SECRETARIA MUNICIPAL DE CIDADANIA, ASSISTÊNCIA SOCIAL E TRABALHO - SEMCAT

LICITANTE: AJ&M Serviços e Com. Em Geral LTDA.

CNPJ: 39.341.389/0001-74

TEL/FAX: (91) 99205-5311

E-MAIL: ajmab.20@gmail.com

ENDEREÇO: Rua Diogo Mória, 1385, sala 203 - Umarizal

Banpará: Conta Corrente: 734.625-5 Agência: 025

RESPONSÁVEL: Antônio José Tapajós da Silva

NACIONALIDADE: Brasileiro

ESTADO CIVIL: Solteiro

PROFISSÃO: Comerciante

RG: 3779013 PC/PA

ENDEREÇO: Travessa Henrique Dias, CJ Antonio Queiroz, n. 15, quadra D, 40 Horas - Belém/PA.

CPF: 707.157.852-49

CELULAR:(91) 992055311

E-MAIL: tapajos.jose40@icloud.com

BRANCO

Recebido em 12/07/2024



LOTE 4 - Material de Construção					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	BLOCO CERÂMICO (TIJOLO), COM 6 FUROS.11.5 X 14X 24CM	MILHEIRO	20	R\$ 1.000,00	R\$ 20.000,00
2	AREIA BRANCA PARA CONSTRUÇÃO.	METRO	100	R\$ 180,00	R\$ 18.000,00
3	SEIXO PARA CONSTRUÇÃO.	METRO	100	R\$ 180,00	R\$ 18.000,00

**A J & M SERVIÇOS E COMERCIO EM GERAL. A**

CNPJ: 39.341.389/0001-74 | INSC EST.: 15.720.751-0

Endereço: Rua Diogo Mória, 1385, sala 203 - Umarizal

Belém - PA | CEP: 66.060-140

tapajos.jose40@icloud.com

ajmab.20@gmail.com

91 99205-5311



4	CIMENTO - 20 KG.	SACA	150	R\$	55,05	R\$	8.257,50	
5	QUIMICAL MPK - 120. EMBALAGEM C/ 1 LITRO	UNID	50	R\$	7,86	R\$	393,00	
6	MANTA EM ALUMÍNIO -10CM. ROLO COM 10 METROS.	UNID	100	R\$	46,28	R\$	4.628,00	
7	PERNA MANCA - 5,5X7CM. 3 METROS.	DUZIA	80	R\$	396,00	R\$	31.680,00	
8	RIPA- PRANCHAS E QUADRADAS. 2,5 X 7CM. 3 METROS	DUZIA	80	R\$	100,00	R\$	8.000,00	
9	TELHA EM CERÂMICA. MODELO COLONIAL -PLAN. 40,8 CM X 15,5 CM.	UNID	5000	R\$	0,83	R\$	4.150,00	
10	TELHA FIBROCIMENTO. MODELO: ONDINA. 2.44M X 50CM.	UNID	2000	R\$	31,49	R\$	62.980,00	
11	ARGAMASSA ÁREA INTERNA. EMBALAGEM DE 20KG.	UNID	60	R\$	18,12	R\$	1.087,20	
12	ARGAMASSA ÁREA EXTERNA. EMBALAGEM DE 20KG.	UNID	60	R\$	27,29	R\$	1.637,40	
13	REJUNTE FLEXÍVEL- (COR A DEFINIR). EMBALAGEM COM 1KG.	KG	100	R\$	5,36	R\$	536,00	
14	VASO SANITÁRIO BRANCO, SAÍDA VERTICAL.	UNID	50	R\$	157,50	R\$	7.875,00	
15	VASO SANITÁRIO COM CAIXA ACOPLADA 3/6L SAÍDA VERTICAL	UNID	50	R\$	375,00	R\$	18.750,00	
16	PORTA EM MADEIRA TAM 2,10 X 0,80	UNID	60	R\$	399,00	R\$	23.940,00	
17	FORRO PVC. BRANCO	METRO	1000	R\$	54,00	R\$	54.000,00	
18	PREGO COM CABEÇA - TAM 10 X12. EMBALAGEM COM. (100 UNID)	UNID	10	R\$	5,82	R\$	58,20	
19	PARAFUSO Nº6. EMBALAGEM C/100 UNIDADES.	UNID	10	R\$	18,00	R\$	180,00	
20	PARAFUSO Nº8. EMBALAGEM C/100 UNIDADES.	UNID	10	R\$	25,50	R\$	255,00	
21	PARAFUSO Nº10. EMBALAGEM C/100 UNIDADES.	UNID	10	R\$	39,00	R\$	390,00	
22	PARAFUSO Nº12. EMBALAGEM C/100 UNIDADES.	UNID	10	R\$	88,50	R\$	885,00	
23	BUCHA Nº6. EMBALAGEM C/100 UNIDADES.	UNID	10	R\$	22,50	R\$	225,00	
24	BUCHA Nº8. EMBALAGEM C/100 UNIDADES.	UNID	10	R\$	135,00	R\$	1.350,00	
25	BUCHA Nº10. EMBALAGEM C/100 UNIDADES.	UNID	10	R\$	148,50	R\$	1.485,00	
26	BUCHA Nº12. EMBALAGEM C/100 UNIDADES.	UNID	10	R\$	157,50	R\$	1.575,00	
27	VERGALHÃO DE FERRO. ½ 6MTS	UNID	100	R\$	180,00	R\$	18.000,00	
28	VERGALHAO DE FERRO. 3/8 6 MTS	UNID	100	R\$	140,00	R\$	14.000,00	
29	ESCALADA EXTENSÍVEL. VAZADA 32 DEGRAUS ÚTEIS 5,75 X 9,9M.	UNID	5	R\$	2.849,85	R\$	14.249,25	
VALOR TOTAL DA PROPOSTA							R\$	336.566,55



A J & M SERVIÇOS E COMERCIO EM GERAL A

CNPJ: 39.341.389/0001-74 | INSC EST.: 15.720.751-0

Endereço: Rua Diogo Mória, 1385, sala 203 - Umarizal

Belém - PA | CEP: 66.060-140

 tapajós.josé40@icloud.com  ajmab.20@gmail.com  91 99205-5311

Total da Proposta: R\$ 336.566,55 (TREZENTOS E TRINTA E SEIS MIL, QUINHENTOS E SESENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS)

Validade da Proposta: 120 Dias.

BELÉM, 12 DE ABRIL DE 2021.

Antônio José Tapajós da Silva

Antônio José Tapajós da Silva

CPF: 707.157.852-49

AJ&M Serviços e Com. Em Geral LTDA.

CNPJ: 39.341.389/0001-74

EM BRANCO





MARTINS JR. COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ. 15.459.519/0001-00 / Insc. Estadual. 15.374.330-1
End. PSG Dois de Junho, 5A - Castanheira - Belém/PA CEP. 66.645-105
Fone: (091) 3351-4902 / 99602-1009 - Email. cmartins.jr@hotmail.com



MARTINS JR. COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ: 15.459.519/0001-00. INSC. EST.: 15.374.330-1 INSC. MUNICIPAL: 212629-8

ENDEREÇO: CONJUNTO RES. MAGUARI - AL. SN 7 - N° 35 CEP: 66.823-067

TEL/FAX: (91) 3351-4902

E-MAIL: cmartins.jr@hotmail.com

DADOS BANCARIOS PARA PAGAMENTO:

BANCO DO BRASIL AGENCIA: 5559-X CONTA CORRENTE: 210-0

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 DIAS

À

SECRETARIA MUNICIPAL DE CIDADANIA, ASSINTENCIA SOCIAL E TRABALHO ANANINDEUA

*subido
de 10/12/12
KATY*

Pelo presente, submetemos à apreciação de V. Sas., nossa proposta de preços, declarando que:

Nº	ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA	Unid	Quant	V. unit	V. Total
1	DISJUNTOR DIN 1P 16A 3KA C	UNID	30	R\$ 15,55	R\$ 466,50
2	DISJUNTOR DIN 1P 20A 3KA C	UNID	30	R\$ 15,55	R\$ 466,50
3	DISJUNTOR DIN 1P 25A 3KA C	UNID	30	R\$ 15,55	R\$ 466,50
4	DISJUNTOR DIN 1P 32A 3KA C	UNID	30	R\$ 15,60	R\$ 468,00
5	DISJUNTOR DIN 1P 40A 3KA C	UNID	30	R\$ 17,92	R\$ 537,60
6	DISJUNTOR DIN 2P 16A 3KA C	UNID	30	R\$ 56,48	R\$ 1.694,40
7	DISJUNTOR DIN 2P 20A 3KA C	UNID	30	R\$ 56,48	R\$ 1.694,40
8	DISJUNTOR DIN 2P 25A 3KA C	UNID	30	R\$ 56,48	R\$ 1.694,40
9	DISJUNTOR DIN 2P 32A 3KA C	UNID	30	R\$ 56,48	R\$ 1.694,40
10	DISJUNTOR DIN 2P 40A 3KA C	UNID	30	R\$ 56,48	R\$ 1.694,40
11	DISJUNTOR DIN 3P 16A 3KA C	UNID	30	R\$ 85,81	R\$ 2.574,30
12	DISJUNTOR DIN 3P 20A 3KA C	UNID	30	R\$ 85,81	R\$ 2.574,30
13	DISJUNTOR DIN 3P 25A 3KA C	UNID	30	R\$ 85,81	R\$ 2.574,30
14	DISJUNTOR DIN 3P 32A 3KA C	UNID	30	R\$ 85,81	R\$ 2.574,30
15	DISJUNTOR DIN 3P 40A 3KA C	UNID	30	R\$ 85,81	R\$ 2.574,30
16	DISJUNTOR 10 A	UNID	30	R\$ 16,54	R\$ 496,20
17	DISJUNTOR 15 A	UNID	30	R\$ 16,54	R\$ 496,20
18	DISJUNTOR 20 A	UNID	30	R\$ 16,54	R\$ 496,20
19	DISJUNTOR 25 A	UNID	30	R\$ 16,54	R\$ 496,20
20	DISJUNTOR 30 A	UNID	30	R\$ 16,54	R\$ 496,20
21	DISJUNTOR 35 A	UNID	30	R\$ 19,70	R\$ 591,00
22	DISJUNTOR 40 A	UNID	30	R\$ 19,70	R\$ 591,00
23	DISJUNTOR 50 A	UNID	30	R\$ 21,12	R\$ 633,60
24	DISJUNTOR BIPOLAR 15 A	UNID	30	R\$ 65,73	R\$ 1.971,90
25	DISJUNTOR BIPOLAR 20 A	UNID	30	R\$ 65,73	R\$ 1.971,90
26	DISJUNTOR BIPOLAR 25 A	UNID	30	R\$ 65,73	R\$ 1.971,90
27	DISJUNTOR BIPOLAR 30 A	UNID	30	R\$ 65,73	R\$ 1.971,90
28	DISJUNTOR BIPOLAR 40 A	UNID	30	R\$ 65,73	R\$ 1.971,90
29	DISJUNTOR BIPOLAR 50 A	UNID	30	R\$ 60,86	R\$ 1.825,80
30	DISJUNTOR BIPOLAR 70 A	UNID	30	R\$ 99,20	R\$ 2.976,00
31	DISJUNTOR TRIPOLAR 15 A	UNID	30	R\$ 110,59	R\$ 3.317,70
32	DISJUNTOR TRIPOLAR 20 A	UNID	30	R\$ 94,59	R\$ 2.837,70
33	DISJUNTOR TRIPOLAR 25 A	UNID	30	R\$ 89,76	R\$ 2.692,80
34	DISJUNTOR TRIPOLAR 30 A	UNID	30	R\$ 89,76	R\$ 2.692,80
35	DISJUNTOR TRIPOLAR 35 A	UNID	30	R\$ 89,76	R\$ 2.692,80
36	DISJUNTOR TRIPOLAR 40 A	UNID	30	R\$ 110,59	R\$ 3.317,70
37	DISJUNTOR TRIPOLAR 50 A	UNID	30	R\$ 89,76	R\$ 2.692,80
38	DISJUNTOR TRIPOLAR 60 A	UNID	30	R\$ 89,76	R\$ 2.692,80
39	DISJUNTOR TRIPOLAR 70 A	UNID	30	R\$ 89,76	R\$ 2.692,80
40	DISJUNTOR TRIPOLAR 90 A	UNID	30	R\$ 143,62	R\$ 4.308,60
41	DISJUNTOR TRIPOLAR 100 A	UNID	30	R\$ 280,48	R\$ 8.414,40
42	ABRACADEIRA MISTO 57440/900	UNID	1000	R\$ 0,24	R\$ 240,00
43	ADAPTADOR DE TOMADA 2P 10A	UNID	50	R\$ 6,62	R\$ 331,00
44	ADAPTADOR DE TOMADA 2P 20A	UNID	50	R\$ 6,62	R\$ 331,00
45	CAIXA PLASTICA PARA TOMADA 4X2	UNID	400	R\$ 1,76	R\$ 704,00



MARTINS JR. COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ. 15.459.519/0001-00 / Insc. Estadual. 15.374.330-1
End. PSG Dois de Junho, 5A - Castanheira - Belém/PA CEP. 66.645-105
Fone: (091) 3351-4902 / 99602-1009 - Email. cmartins.jr@hotmail.com



46	CANALETA 20X10X2M	UNID	100	R\$ 11,34	R\$ 1.134,00
47	INTERRUPTOR SIMPLES 10A	UNID	50	R\$ 9,84	R\$ 492,00
48	INTERRUPTOR PARALELO 10A	UNID	50	R\$ 14,27	R\$ 713,50
49	INTERRUPTOR P/CAMPAINHA	UNID	50	R\$ 20,64	R\$ 1.032,00
50	INTERRUPTOR 2 TECLAS 10A	UNID	50	R\$ 17,36	R\$ 868,00
51	INTERRUPTOR 2 TECLAS PARALELO	UNID	50	R\$ 25,44	R\$ 1.272,00
52	INTERRUPTOR 1TECLA+1TOMADA. 20A.	UNID	50	R\$ 25,44	R\$ 1.272,00
53	INTERRUPTOR 1TC+1TOM.10A	UNID	50	R\$ 19,04	R\$ 952,00
54	INTERRUPTOR 2TC+1TOM.10A	UNID	50	R\$ 22,88	R\$ 1.144,00
55	PLACA MODULO 4X2	UNID	60	R\$ 6,24	R\$ 374,40
56	PLACA MODULO 4X4	UNID	60	R\$ 14,88	R\$ 892,80
57	PLACA CEGA 4X2	UNID	20	R\$ 1,89	R\$ 37,80
58	PLACA CEGA 4X4	UNID	20	R\$ 5,60	R\$ 112,00
59	PLUG 3P 20A 250V	UNID	50	R\$ 7,76	R\$ 388,00
60	PLUG FÊMEA 3P 20A	UNID	50	R\$ 9,65	R\$ 482,50
61	PLUG MACHO 10A	UNID	50	R\$ 5,44	R\$ 272,00
62	PLUG FÊMEA 3P 10A	UNID	50	R\$ 5,44	R\$ 272,00
63	TOMADA 20A SIMPLES	UNID	100	R\$ 14,88	R\$ 1.488,00
64	TOMADA LUX 2 TV SAT	UNID	100	R\$ 15,84	R\$ 1.584,00
65	TOMADA LUX 2 P/ TELEFONE	UNID	60	R\$ 15,30	R\$ 918,00
66	TOMADA DUPLA 10A	UNID	75	R\$ 20,00	R\$ 1.500,00
67	TOMADA LUX 2 10A TRIPLA	UNID	75	R\$ 24,00	R\$ 1.800,00
68	TOMADA MODULO 2P+T 10A	UNID	100	R\$ 8,96	R\$ 896,00
69	TOMADA MODULO 2P+T 20A	UNID	100	R\$ 10,56	R\$ 1.056,00
70	TOMADA MODULO TELEFONE	UNID	60	R\$ 14,24	R\$ 854,40
71	CABO ANTICHAMA 750V 1.50MM ² - 14	ROLO	50	R\$ 226,80	R\$ 11.340,00
72	CABO ANTICHAMA 750V 2.50MM ² - 15	ROLO	50	R\$ 335,10	R\$ 16.755,00
73	CABO ANTICHAMA 750V 4.00MM ² - 16	ROLO	50	R\$ 592,21	R\$ 29.610,50
74	CABO ANTICHAMA 750V 6.00MM ²	ROLO	50	R\$ 894,61	R\$ 44.730,50
75	CABO ANTICHAMA 750V 10.00MM ²	ROLO	15	R\$ 1.650,35	R\$ 24.755,25
76	CABO ANTICHAMA 750V 16.00MM ² 19	ROLO	20	R\$ 2.551,89	R\$ 51.037,80
77	CABO ANTICHAMA 750V 25.00MM ² 20	ROLO	20	R\$ 4.192,00	R\$ 83.840,00
78	CABO ANTICHAMA 750V 35.00MM ² 1991	ROLO	20	R\$ 5.772,80	R\$ 115.456,00
79	CABO ANTICHAMA 750V 50.00MM ²	ROLO	20	R\$ 9.040,00	R\$ 180.800,00
80	FIO P/ TELEFONE REF. 2X0, 30MM ² CINZA	ROLO	50	R\$ 61,60	R\$ 3.080,00
81	FIO P/ TELEFONE REF. 2X0, 60MM ² CINZA	ROLO	50	R\$ 5,60	R\$ 280,00
82	PASSA FIO SONDA DE PVC ALMA DE AÇO PROFISSIONAL. ROLO 30M	UNID	20	R\$ 56,00	R\$ 1.120,00
83	LAMPADA LED. COR: BRANCA. MODELO BULBO. 12 W	UNID	200	R\$ 18,56	R\$ 3.712,00
84	LAMPADA LED. COR:BRANCA MODELO BULB. 09 W	UNID	200	R\$ 15,28	R\$ 3.056,00
85	LÂMPADAS LED TUBULAR 120CM 18W T8 1,2M BRANCO FRIO	UNID	100	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
86	LÂMPADAS LED TUBULAR 120CM 20W T8 1,2M BRANCO FRIO	UNID	100	R\$ 35,04	R\$ 3.504,00
TOTAL					R\$ 685.271,45

VALOR DA PROPOSTA R\$685.271,45 (SEISCENTOS E OITENTA E CINCO MIL, DUZENTOS E SETENTA E UM REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS)

DECLARAMOS TOTAL ACEITAÇÃO A TODAS AS NORMAS DA PRESENTE.

PROCEDENCIA NACIONAL/GARANTIA 12 MESES.

Os preços praticados em nossa proposta encontram-se em conformidade aquele praticado no mercado.

Belém, 16 de abril de 2021.

Assinatura: Fernando F. F. F. F.

MARTINS JR COMERCIO ATACADISTA EIRELI

CNPJ: 15.459.519/0001-00



MARTINS JR. COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ. 15.459.519/0001-00 / Insc. Estadual. 15.374.330-1
End. PSG Dois de Junho, 5A - Castanheira - Belém/PA CEP. 66.645-105
Fone: (091) 3351-4902 / 99602-1009 - Email. cmartins.jr@hotmail.com



MARTINS JR. COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ: 15.459.519/0001-00. INSC. EST.: 15.374.330-1 INSC. MUNICIPAL: 212629-8

ENDEREÇO: CONJUNTO RES. MAGUARI - AL. SN 7 - Nº 35 CEP: 66.823-067

TEL/FAX: (91) 3351-4902

E-MAIL: cmartins.jr@hotmail.com

DADOS BANCARIOS PARA PAGAMENTO:

BANCO DO BRASIL AGENCIA: 5559-X CONTA CORRENTE: 210-0

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 DIAS

*Katup
26/04/21*

A

SECRETARIA MUNICIPAL DE CIDADANIA, ASSINTENCIA SOCIAL E TRABALHO ANANINDEUA

Pelo presente, submetemos à apreciação de V. Sas., nossa proposta de preços, declarando que:

Nº	ESPECIFICAÇÃO TECNICA	Unid	Quant	V. unit	V. Total
1	TORNEIRAS ½ PVC P/ PIA DE BANHEIRO	UNID	100	R\$ 11,95	R\$ 1.195,00
2	TORNEIRAS 1/2 METAL P/ PIA DE COZINHA	UNID	100	R\$ 107,36	R\$ 10.736,00
3	TORNEIRAS ¾ METAL P/ PIA DE COZINHA	UNID	100	R\$ 81,94	R\$ 8.194,00
4	TORNEIRAS ¾ PVC P/ PIA DE BANHERO	UNID	100	R\$ 28,80	R\$ 2.880,00
5	CURVA SOLDA 25 MM X 90°	UNID	100	R\$ 4,02	R\$ 402,00
6	CURVA SOLDA 40 MM X 90°	UNID	100	R\$ 16,75	R\$ 1.675,00
7	CURVA SOLDA 50 MM X 90°	UNID	100	R\$ 21,68	R\$ 2.168,00
8	CURVA SOLDA 60 MM X 90°	UNID	100	R\$ 51,26	R\$ 5.126,00
9	FITAS VEDA ROSCA - 20 METROS	UNID	100	R\$ 6,00	R\$ 600,00
10	COLA P/CANO 75 GRAMAS	UNID	120	R\$ 6,56	R\$ 787,20
11	CALHA BEIRAL EM PVC 125 MM X 3M	UNID	60	R\$ 344,00	R\$ 20.640,00
12	JOELHO SOLDA 20 MM X 90°	UNID	100	R\$ 0,58	R\$ 58,00
13	JOELHO SOLDA 25 MM X 90°	UNID	100	R\$ 0,86	R\$ 86,00
14	JOELHO SOLDA 32 MM X 90°	UNID	100	R\$ 2,78	R\$ 278,00
15	JOELHO SOLDA 40 MM X 90°	UNID	100	R\$ 5,97	R\$ 597,00
16	JOELHO SOLDA 50 MM X 90°	UNID	100	R\$ 5,65	R\$ 565,00
17	JOELHO SOLDA 60 MM X 90°	UNID	100	R\$ 27,92	R\$ 2.792,00
18	TEE BUCCHA LATÃO SR 20 X 1/2	UNID	140	R\$ 9,25	R\$ 1.295,00
19	TEE SOLDA 32 MM	UNID	140	R\$ 3,84	R\$ 537,60
20	TEE SOLDA 60 MM	UNID	140	R\$ 35,49	R\$ 4.968,60
21	TEE SOLDA 75 MM	UNID	48	R\$ 87,82	R\$ 4.215,36
22	SIFÃO SANFONADO	UNID	200	R\$ 7,60	R\$ 1.520,00
23	TUBO ESGOTO 40	UNID	50	R\$ 47,73	R\$ 2.386,50
24	TUBO ESGOTO 50	UNID	50	R\$ 72,42	R\$ 3.621,00
25	TUBO ESGOTO 75	UNID	50	R\$ 106,98	R\$ 5.349,00
26	TUBO ESGOTO 100	UNID	60	R\$ 102,00	R\$ 6.120,00
27	TUBO ESGOTO 150	UNID	30	R\$ 343,84	R\$ 10.315,20
28	TUBO HIDRÁULICO 25 MM	UNID	150	R\$ 30,14	R\$ 4.521,00
29	TUBO HIDRÁULICO 32 MM	UNID	100	R\$ 66,78	R\$ 6.678,00
30	TUBO HIDRÁULICO 40 MM	UNID	100	R\$ 98,37	R\$ 9.837,00
31	TUBO HIDRÁULICO 50 MM	UNID	100	R\$ 129,31	R\$ 12.931,00
32	TUBO HIDRÁULICO 60 MM	UNID	100	R\$ 190,50	R\$ 19.050,00
33	TUBO HIDRÁULICO 85 MM	UNID	100	R\$ 550,37	R\$ 55.037,00
34	TUBO HIDRÁULICO 20 MM	UNID	100	R\$ 25,86	R\$ 2.586,00
35	CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO-500 LITROS	UNID	50	R\$ 345,67	R\$ 17.283,50
36	ADAPTADOR P/CAIXA D'ÁGUA ½	UNID	50	R\$ 13,10	R\$ 655,00
37	ADAPTADOR P/CAIXA D'ÁGUA ¾	UNID	50	R\$ 15,42	R\$ 771,00
38	CAIXA DE DESCARGA EM PLASTICO - COR: BRANCA	UNID	100	R\$ 44,53	R\$ 4.453,00
39	CAIXA DE GORDURA	UNID	50	R\$ 192,00	R\$ 9.600,00
40	MANGOTE PARA PIA	UNID	150	R\$ 8,13	R\$ 1.219,50
TOTAL					R\$ 243.729,46

VALOR DA PROPOSTA R\$ 243.729,46 (DUZENTOS E QUARENTA E TRÊS MIL E SETECENTOS E VINTE E NOVE REAIS E QUARENTA E SEIS CENTAVOS)

DECLARAMOS TOTAL ACEITAÇÃO A TODAS AS NORMAS DA PRESENTE.

PROCEDENCIA NACIONAL/GARANTIA 12 MESES.



MARTINS JR. COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ. 15.459.519/0001-00 / Insc. Estadual. 15.374.330-1
End. PSG Dois de Junho, 5A - Castanheira - Belém/PA CEP. 66.645-105
Fone: (091) 3351-4902 / 99602-1009 - Email. cmartins.jr@hotmail.com



Os preços praticados em nossa proposta encontram-se em conformidade aquele praticado no mercado.

Belém, 16 de abril de 2021.

Janderson Pinheiro Machado

MARTINS JR COMERCIO ATACADISTA EIRELI
CNPJ: 15.459.519/0001-00

EM BRANCO



MARTINS JR. COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ: 15.459.519/0001-00 / Insc. Estadual: 15.374.330-1
End. PSG Dois de Junho, 5A - Castanheira - Belém/PA CEP: 66.645-105
Fone: (091) 3351-4902 / 99602-1009 - Email: cmartins.jr@hotmail.com



MARTINS JR. COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ: 15.459.519/0001-00, INSC. EST.: 15.374.330-1 INSC. MUNICIPAL: 212629-8

ENDEREÇO: CONJUNTO RES. MAGUARI - AL. SN 7 - Nº 35 CEP: 66.823-067

TEL/FAX: (91) 3351-4902

E-MAIL: cmartins.jr@hotmail.com

DADOS BANCARIOS PARA PAGAMENTO:

BANCO DO BRASIL AGENCIA: 5559-X CONTA CORRENTE: 210-0

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 DIAS

À

SECRETARIA MUNICIPAL DE CIDADANIA, ASSINTECIA SOCIAL E TRABALHO ANANINDEUA

Pelo presente, submetemos à apreciação de V. Sas., nossa proposta de preços, declarando que:

Nº	ESPECIFICAÇÃO TECNICA	Unid	Quant	V. unit	V. Total
1	TINTA PISO, LATÃO. 18L (COR A DEFINIR).	UNID	60	R\$ 240,69	R\$ 14.441,40
2	TINTA ACRILICA LATÃO 18L (COR A DEFINIR).	UND	100	R\$ 235,20	R\$ 23.520,00
3	TINTA ACRILICA GALÃO 3.6L (COR A DEFINIR).	UND	150	R\$ 53,94	R\$ 8.091,00
4	TINTA ESM SINT GALÃO 3.6L (COR A DEFINIR).	GL	150	R\$ 94,99	R\$ 14.248,50
5	SELADOR ACRILICO; PRODUTO A BASE DE EMULSAO ACRILICA, PIGMENTOS ATIVOS E INERTES; PARA USO EM PAREDES DE MADEIRA, INTERNAS E EXTERNAS; USADA PARA ACABAMENTO SELANTE; INCOLOR; EMBALADA EM GALÃO DE 3,6 LITROS.	UND	100	R\$ 108,29	R\$ 10.829,00
6	SELADOR ACRILICO; PRODUTO A BASE DE EMULSAO ACRILICA, PIGMENTOS ATIVOS E INERTES; PARA USO EM PAREDES INTERNAS E EXTERNAS; USADA PARA ACABAMENTO SELANTE; BRANCA; EMBALADA EM LATÃO DE 18 LITROS.	UND	100	R\$ 92,80	R\$ 9.280,00
7	MASSA CORRIDA - PVA. LATÃO COM 25 KG.	UNID	100	R\$ 67,20	R\$ 6.720,00
8	MASSA CORRIDA - PVA. LATÃO COM 05 KG.	UNID	50	R\$ 23,86	R\$ 1.193,00
9	MASSA ACRILICA - LATÃO COM 25 KG.	UNID	100	R\$ 117,60	R\$ 11.760,00
10	MASSA ACRILICA - LATÃO COM 05 KG.	UNID	50	R\$ 35,26	R\$ 1.763,00
11	ROLO PARA PINTURA, 15 CM, COM SUPORTE.	UNID	80	R\$ 22,64	R\$ 1.811,20
12	ROLO PARA PINTURA, 23 CM, COM SUPORTE.	UNID	80	R\$ 33,33	R\$ 2.666,40
13	PRINCEL TRINCHA 500X 4.	UNID	30	R\$ 170,29	R\$ 5.108,70
14	PINCEL TRINCHA 500X1 ½.	UNID	30	R\$ 63,55	R\$ 1.906,50
15	PINCEL TRINCHA 500X2 ½.	UNID	30	R\$ 99,78	R\$ 2.993,40
16	BROXA PARA PINTURA, RETANGULAR COM 15 X 5,6 CM.	UNID	30	R\$ 5,89	R\$ 176,70
17	BANDEJA P/ PINTURA MEDIA. MATERIAL:PVC	UNID	30	R\$ 5,57	R\$ 167,10
18	ESPÁTULA FLEXÍVEL EM AÇO, CABO DE PLÁSTICO.	UNID	30	R\$ 5,28	R\$ 158,40
19	LIXA P/ MASSA GR 100 PCT C/50 UNID.ES	PCT	50	R\$ 48,80	R\$ 2.440,00
20	LIXA P/ MASSA GR 80 PCT C/50 UNIDADES	PCT	50	R\$ 68,00	R\$ 3.400,00
21	LIXA P/ MASSA GR 50 PCT C/50 UNIDADES	PCT	50	R\$ 68,00	R\$ 3.400,00
22	LIXA D'AGUA PAPEL GR 80 PCT C/ 12 UNIDADES	PCT	50	R\$ 28,22	R\$ 1.411,00
23	LIXA D'AGUA PAPEL GR 100 PCT C/ 12 UNIDADES	PCT	50	R\$ 32,26	R\$ 1.613,00
24	LIXA D'AGUA PAPEL GR 120 PCT C/ 12 UNIDADES	PCT	50	R\$ 33,22	R\$ 1.661,00
25	THINNER, LATA COM 900 ML.	UNID	60	R\$ 18,40	R\$ 1.104,00
26	DILUENTE AGUARRÁS, LATA COM 900 ML.	UNID	60	R\$ 18,35	R\$ 1.101,00
27	CAL HIDRATADA- EMBAGEM COM 5 KG	UNID	80	R\$ 13,26	R\$ 1.060,80
TOTAL					R\$ 134.025,10

VALOR DA PROPOSTA R\$ 134.025,10 (CENTO E TRINTA E QUATRO MIL, VINTE E CINCO REAIS E DEZ CENTAVOS)

*Kat pf
26/04/21*



MARTINS JR. COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ. 15.459.519/0001-00 / Insc. Estadual. 15.374.330-1
End. PSG Dois de Junho, 5A - Castanheira - Belém/PA CEP. 66.645-105
Fone: (091) 3351-4902 / 99602-1009 - Email. cmartins.jr@hotmail.com



DECLARAMOS TOTAL ACEITAÇÃO A TODAS AS NORMAS DA PRESENTE.

PROCEDENCIA NACIONAL/GARANTIA 12 MESES.

Os preços praticados em nossa proposta encontram-se em conformidade aquele praticado no mercado.

Belém, 16 de abril de 2021.

José de Jesus F. F. Martins Jr.

MARTINS JR COMERCIO ATACADISTA EIRELI

CNPJ: 15.459.519/0001-00

EM BRANCO



MARTINS JR. COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ: 15.459.519/0001-00 / Insc. Estadual. 15.374.330-1
End. PSG Dois de Junho, 5A - Castanheira - Belém/PA CEP. 66.645-105
Fone: (091) 3351-4902 / 99602-1009 - Email. cmartins.jr@hotmail.com



MARTINS JR. COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ: 15.459.519/0001-00. INSC. EST.: 15.374.330-1 INSC. MUNICIPAL: 212629-8

ENDEREÇO: CONJUNTO RES. MAGUARI - AL. SN 7 - N° 35 CEP: 66.823-067

TEL/FAX: (91) 3351-4902

E-MAIL: cmartins.jr@hotmail.com

DADOS BANCARIOS PARA PAGAMENTO:

BANCO DO BRASIL AGENCIA: 5559-X CONTA CORRENTE: 210-0

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 DIAS

À

SECRETARIA MUNICIPAL DE CIDADANIA, ASSISTENCIA SOCIAL E TRABALHO ANANINDEUA

Pelo presente, submetemos à apreciação de V. Sas., nossa proposta de preços, declarando que:

Nº	ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA	Unid	Quant	V. unit	V. Total
1	BLOCO CERÂMICO (TIJOLO), COM 6 FUROS. 11.5 X 14X 24CM.	MILHEIRO	20	R\$ 1.066,67	R\$ 21.333,40
2	AREIA BRANCA PARA CONSTRUÇÃO.	METRO	100	R\$ 192,00	R\$ 19.200,00
3	SEIXO PARA CONSTRUÇÃO.	METRO	100	R\$ 192,00	R\$ 19.200,00
4	CIMENTO - 20 KG.	SACA	150	R\$ 58,67	R\$ 8.800,50
5	QUIMICAL MPK - 120. EMBALAGEM C/ 1 LITRO	UNID	50	R\$ 8,38	R\$ 419,00
6	MANTA EM ALUMÍNIO - 10CM. ROLO COM 10 METROS.	UNID	100	R\$ 49,36	R\$ 4.936,00
7	PERNA MANCA - 5,5X7CM. 3 METROS.	DUZIA	80	R\$ 422,40	R\$ 33.792,00
8	RIPA- PRANCHAS E QUADRADAS. 2,5 X 7CM. 3 METROS	DUZIA	80	R\$ 106,67	R\$ 8.533,60
9	TELHA EM CERÂMICA. MODELO COLONIAL -PLAN. 40,8 CM X 15,5 CM	UNID	5000	R\$ 0,85	R\$ 4.250,00
10	TELHA FIBROCIMENTO. MODELO: ONDINA. 2.44M X 50CM.	UNID	2000	R\$ 33,58	R\$ 67.160,00
11	ARGAMASSA ÁREA INTERNA. EMBALAGEM DE 20KG.	UNID	60	R\$ 19,33	R\$ 1.159,80
12	ARGAMASSA ÁREA EXTERNA. EMBALAGEM DE 20KG.	UNID	60	R\$ 29,10	R\$ 1.746,00
13	REJUNTE FLEXÍVEL- (COR A DEFINIR). EMBALAGEM COM 1KG.	KG	100	R\$ 5,71	R\$ 571,00
14	VASO SANITÁRIO BRANCO, SAÍDA VERTICAL.	UNID	50	R\$ 168,00	R\$ 8.400,00
15	VASO SANITÁRIO COM CAIXA ACOPLADA 3/6L SAÍDA VERTICAL	UNID	50	R\$ 403,20	R\$ 20.160,00
16	PORTA EM MADEIRA TAM 2,10 X 0,80	UNID	60	R\$ 425,60	R\$ 25.536,00
17	FORRO PVC. BRANCO	METRO	1000	R\$ 57,60	R\$ 57.600,00
18	PREGO COM CABEÇA - TAM 10 X12. EMBALAGEM COM. (100 UNID)	UNID	10	R\$ 6,24	R\$ 62,40
19	PARAFUSO N°6. EMBALAGEM C/100 UNIDADES.	UNID	10	R\$ 19,20	R\$ 192,00
20	PARAFUSO N°8. EMBALAGEM C/100 UNIDADES.	UNID	10	R\$ 27,20	R\$ 272,00
21	PARAFUSO N°10. EMBALAGEM C/100 UNIDADES.	UNID	10	R\$ 41,60	R\$ 416,00
22	PARAFUSO N°12. EMBALAGEM C/100 UNIDADES.	UNID	10	R\$ 94,40	R\$ 944,00
23	BUCHA N°6. EMBALAGEM C/100 UNIDADES.	UNID	10	R\$ 24,00	R\$ 240,00
24	BUCHA N°8. EMBALAGEM C/100 UNIDADES.	UNID	10	R\$ 144,00	R\$ 1.440,00
25	BUCHA N°10. EMBALAGEM C/100 UNIDADES.	UNID	10	R\$ 158,40	R\$ 1.584,00
26	BUCHA N°12. EMBALAGEM C/100 UNIDADES.	UNID	10	R\$ 168,00	R\$ 1.680,00
27	VERGALHÃO DE FERRO. ½ 6MTS	UNID	100	R\$ 192,00	R\$ 19.200,00
28	VERGALHAO DE FERRO. 3/8 6 MTS	UNID	100	R\$ 149,33	R\$ 14.933,00
29	ESCALA EXTENSÍVEL. VAZADA 32 DEGRAUS ÚTEIS 5,75 X 9,9M.	UNID	5	R\$ 3.039,84	R\$ 15.199,20
TOTAL					R\$ 358.959,90

VALOR DA PROPOSTA R\$ 358.959,90 (TREZENTOS E CINQUENTA E OITO MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS)

DECLARAMOS TOTAL ACEITAÇÃO A TODAS AS NORMAS DA PRESENTE.

PROCEDENCIA NACIONAL/GARANTIA 12 MESES.

Os preços praticados em nossa proposta encontram-se em conformidade aquele praticado no mercado.

Belém, 16 de abril de 2021.

Handwritten signature of the representative.

MARTINS JR COMERCIO ATACADISTA EIRELI

CNPJ: 15.459.519/0001-00

SECRETARIA MUNICIPAL DE CIDADANIA, ASSISTÊNCIA SOCIAL E TRABALHO

LOTE	MATERIAL	PREÇO MÉDIO
1	ELETRICO	R\$ 685.386,65
2	HIDRAULICO	R\$ 243.628,46
3	PINTURA	R\$ 134.625,10
4	CONSTRUÇÃO	R\$ 353.264,00
TOTAL GERAL		R\$ 1.416.904,21

Katip-p

SETOR DE COMPRAS

DATA: 19 DE ABRIL DE 2021



SECRETARIA MUNICIPAL DE CIDADANIA, ASSISTÊNCIA SOCIAL E TRABALHO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	A&J SERVIÇOS		MARTINS JR		DISTRIBUIDORA ATHENA		PREÇO MÉDIO	
				VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	DISJUNTOR DIN 1P 16A 3KA C	UNID	30	R\$ 14,58	R\$ 437,40	R\$ 15,55	R\$ 466,50	R\$ 16,52	R\$ 495,60	R\$ 15,55	R\$ 466,50
2	DISJUNTOR DIN 1P 20A 3KA C	UNID	30	R\$ 14,58	R\$ 437,40	R\$ 15,55	R\$ 466,50	R\$ 16,52	R\$ 495,60	R\$ 15,55	R\$ 466,50
3	DISJUNTOR DIN 1P 25A 3KA C	UNID	30	R\$ 14,58	R\$ 437,40	R\$ 15,55	R\$ 466,50	R\$ 16,52	R\$ 495,60	R\$ 15,55	R\$ 466,50
4	DISJUNTOR DIN 1P 32A 3KA C	UNID	30	R\$ 14,63	R\$ 438,90	R\$ 15,60	R\$ 468,00	R\$ 16,52	R\$ 495,60	R\$ 15,58	R\$ 467,40
5	DISJUNTOR DIN 1P 40A 3KA C	UNID	30	R\$ 16,80	R\$ 504,00	R\$ 17,92	R\$ 537,60	R\$ 19,04	R\$ 571,20	R\$ 17,92	R\$ 537,60
6	DISJUNTOR DIN 2P 16A 3KA C	UNID	30	R\$ 52,95	R\$ 1.588,50	R\$ 56,48	R\$ 1.694,40	R\$ 60,01	R\$ 1.800,30	R\$ 56,48	R\$ 1.694,40
7	DISJUNTOR DIN 2P 20A 3KA C	UNID	30	R\$ 52,95	R\$ 1.588,50	R\$ 56,48	R\$ 1.694,40	R\$ 60,01	R\$ 1.800,30	R\$ 56,48	R\$ 1.694,40
8	DISJUNTOR DIN 2P 25A 3KA C	UNID	30	R\$ 52,95	R\$ 1.588,50	R\$ 56,48	R\$ 1.694,40	R\$ 60,01	R\$ 1.800,30	R\$ 56,48	R\$ 1.694,40
9	DISJUNTOR DIN 2P 32A 3KA C	UNID	30	R\$ 52,95	R\$ 1.588,50	R\$ 56,48	R\$ 1.694,40	R\$ 60,01	R\$ 1.800,30	R\$ 56,48	R\$ 1.694,40
10	DISJUNTOR DIN 2P 40A 3KA C	UNID	30	R\$ 52,95	R\$ 1.588,50	R\$ 56,48	R\$ 1.694,40	R\$ 60,01	R\$ 1.800,30	R\$ 56,48	R\$ 1.694,40
11	DISJUNTOR DIN 3P 16A 3KA C	UNID	30	R\$ 80,45	R\$ 2.413,50	R\$ 85,81	R\$ 2.574,30	R\$ 91,17	R\$ 2.735,10	R\$ 85,81	R\$ 2.574,30
12	DISJUNTOR DIN 3P 20A 3KA C	UNID	30	R\$ 80,45	R\$ 2.413,50	R\$ 85,81	R\$ 2.574,30	R\$ 91,17	R\$ 2.735,10	R\$ 85,81	R\$ 2.574,30
13	DISJUNTOR DIN 3P 25A 3KA C	UNID	30	R\$ 80,45	R\$ 2.413,50	R\$ 85,81	R\$ 2.574,30	R\$ 91,17	R\$ 2.735,10	R\$ 85,81	R\$ 2.574,30
14	DISJUNTOR DIN 3P 32A 3KA C	UNID	30	R\$ 80,45	R\$ 2.413,50	R\$ 85,81	R\$ 2.574,30	R\$ 91,17	R\$ 2.735,10	R\$ 85,81	R\$ 2.574,30
15	DISJUNTOR DIN 3P 40A 3KA C	UNID	30	R\$ 80,45	R\$ 2.413,50	R\$ 85,81	R\$ 2.574,30	R\$ 91,17	R\$ 2.735,10	R\$ 85,81	R\$ 2.574,30
16	DISJUNTOR 10 A	UNID	30	R\$ 15,51	R\$ 465,30	R\$ 16,54	R\$ 496,20	R\$ 17,58	R\$ 527,40	R\$ 16,54	R\$ 496,20
17	DISJUNTOR 15 A	UNID	30	R\$ 15,51	R\$ 465,30	R\$ 16,54	R\$ 496,20	R\$ 17,58	R\$ 527,40	R\$ 16,54	R\$ 496,20
18	DISJUNTOR 20 A	UNID	30	R\$ 15,51	R\$ 465,30	R\$ 16,54	R\$ 496,20	R\$ 17,58	R\$ 527,40	R\$ 16,54	R\$ 496,20
19	DISJUNTOR 25 A	UNID	30	R\$ 15,51	R\$ 465,30	R\$ 16,54	R\$ 496,20	R\$ 17,58	R\$ 527,40	R\$ 16,54	R\$ 496,20
20	DISJUNTOR 30 A	UNID	30	R\$ 18,47	R\$ 554,10	R\$ 19,70	R\$ 591,00	R\$ 20,93	R\$ 627,90	R\$ 17,53	R\$ 525,90
21	DISJUNTOR 35 A	UNID	30	R\$ 18,47	R\$ 554,10	R\$ 19,70	R\$ 591,00	R\$ 20,93	R\$ 627,90	R\$ 17,53	R\$ 525,90
22	DISJUNTOR 40 A	UNID	30	R\$ 19,80	R\$ 594,00	R\$ 21,12	R\$ 633,60	R\$ 22,44	R\$ 673,20	R\$ 20,14	R\$ 604,20
23	DISJUNTOR 50 A	UNID	30	R\$ 19,80	R\$ 594,00	R\$ 21,12	R\$ 633,60	R\$ 22,44	R\$ 673,20	R\$ 20,14	R\$ 604,20
24	DISJUNTOR BIPOLAR 15 A	UNID	30	R\$ 61,62	R\$ 1.848,60	R\$ 65,73	R\$ 1.971,90	R\$ 69,84	R\$ 2.095,20	R\$ 65,73	R\$ 1.971,90
25	DISJUNTOR BIPOLAR 20 A	UNID	30	R\$ 61,62	R\$ 1.848,60	R\$ 65,73	R\$ 1.971,90	R\$ 69,84	R\$ 2.095,20	R\$ 65,73	R\$ 1.971,90
26	DISJUNTOR BIPOLAR 25 A	UNID	30	R\$ 61,62	R\$ 1.848,60	R\$ 65,73	R\$ 1.971,90	R\$ 69,84	R\$ 2.095,20	R\$ 65,73	R\$ 1.971,90
27	DISJUNTOR BIPOLAR 30 A	UNID	30	R\$ 61,62	R\$ 1.848,60	R\$ 65,73	R\$ 1.971,90	R\$ 69,84	R\$ 2.095,20	R\$ 65,73	R\$ 1.971,90
28	DISJUNTOR BIPOLAR 40 A	UNID	30	R\$ 61,62	R\$ 1.848,60	R\$ 65,73	R\$ 1.971,90	R\$ 69,84	R\$ 2.095,20	R\$ 65,73	R\$ 1.971,90
29	DISJUNTOR BIPOLAR 50 A	UNID	30	R\$ 57,06	R\$ 1.711,80	R\$ 60,86	R\$ 1.825,80	R\$ 64,67	R\$ 1.940,10	R\$ 60,86	R\$ 1.825,80
30	DISJUNTOR BIPOLAR 70 A	UNID	30	R\$ 93,00	R\$ 2.790,00	R\$ 99,20	R\$ 2.976,00	R\$ 105,40	R\$ 3.162,00	R\$ 99,20	R\$ 2.976,00
31	DISJUNTOR TRIPOLAR 15 A	UNID	30	R\$ 58,68	R\$ 1.760,40	R\$ 110,59	R\$ 3.317,70	R\$ 117,50	R\$ 3.525,00	R\$ 95,59	R\$ 2.867,70
32	DISJUNTOR TRIPOLAR 20 A	UNID	30	R\$ 58,68	R\$ 1.760,40	R\$ 110,59	R\$ 3.317,70	R\$ 117,50	R\$ 3.525,00	R\$ 95,59	R\$ 2.867,70
33	DISJUNTOR TRIPOLAR 25 A	UNID	30	R\$ 84,15	R\$ 2.524,50	R\$ 89,76	R\$ 2.692,80	R\$ 95,37	R\$ 2.861,10	R\$ 84,59	R\$ 2.537,70
34	DISJUNTOR TRIPOLAR 30 A	UNID	30	R\$ 84,15	R\$ 2.524,50	R\$ 89,76	R\$ 2.692,80	R\$ 95,37	R\$ 2.861,10	R\$ 84,59	R\$ 2.537,70
35	DISJUNTOR TRIPOLAR 35 A	UNID	30	R\$ 84,15	R\$ 2.524,50	R\$ 89,76	R\$ 2.692,80	R\$ 95,37	R\$ 2.861,10	R\$ 84,59	R\$ 2.537,70
36	DISJUNTOR TRIPOLAR 40 A	UNID	30	R\$ 103,68	R\$ 3.110,40	R\$ 110,59	R\$ 3.317,70	R\$ 117,50	R\$ 3.525,00	R\$ 110,59	R\$ 3.317,70
37	DISJUNTOR TRIPOLAR 50 A	UNID	30	R\$ 84,15	R\$ 2.524,50	R\$ 89,76	R\$ 2.692,80	R\$ 95,37	R\$ 2.861,10	R\$ 84,59	R\$ 2.537,70
38	DISJUNTOR TRIPOLAR 60 A	UNID	30	R\$ 84,15	R\$ 2.524,50	R\$ 89,76	R\$ 2.692,80	R\$ 95,37	R\$ 2.861,10	R\$ 84,59	R\$ 2.537,70
39	DISJUNTOR TRIPOLAR 70 A	UNID	30	R\$ 134,64	R\$ 4.039,20	R\$ 143,62	R\$ 4.308,60	R\$ 152,59	R\$ 4.577,70	R\$ 143,62	R\$ 4.308,60
40	DISJUNTOR TRIPOLAR 90 A	UNID	30	R\$ 262,95	R\$ 7.888,50	R\$ 280,48	R\$ 8.414,40	R\$ 298,01	R\$ 8.940,30	R\$ 280,48	R\$ 8.414,40
41	DISJUNTOR TRIPOLAR 100 A	UNID	30	R\$ 262,95	R\$ 7.888,50	R\$ 280,48	R\$ 8.414,40	R\$ 298,01	R\$ 8.940,30	R\$ 280,48	R\$ 8.414,40



Handwritten signature or initials.

42	ABRACADEIRA MISTO 57440/9000	UNID	1000	R\$	0,23	R\$	230,00	R\$ 0,24	R\$ 240,00	R\$ 0,26	R\$ 260,00	R\$	0,24	R\$	240,00
43	ADAPTADOR DE TOMADA 2P 10A	UNID	50	R\$	6,21	R\$	310,50	R\$ 6,62	R\$ 331,00	R\$ 7,04	R\$ 352,00	R\$	6,62	R\$	331,00
44	ADAPTADOR DE TOMADA 2P 20A	UNID	50	R\$	3,21	R\$	160,50	R\$ 6,62	R\$ 331,00	R\$ 7,04	R\$ 352,00	R\$	5,62	R\$	281,00
45	CAIXA PLASTICA PARA TOMADA 4X2	UNID	400	R\$	1,65	R\$	660,00	R\$ 1,76	R\$ 704,00	R\$ 1,87	R\$ 748,00	R\$	1,76	R\$	704,00
46	CANALETA 20X10X2M	UNID	100	R\$	10,64	R\$	1.064,00	R\$ 11,34	R\$ 1.134,00	R\$ 12,05	R\$ 1.205,00	R\$	11,34	R\$	1.134,00
47	INTERRUPTOR SIMPLES 10A	UNID	50	R\$	9,23	R\$	461,50	R\$ 9,84	R\$ 492,00	R\$ 10,46	R\$ 523,00	R\$	9,84	R\$	492,00
48	INTERRUPTOR PARALELO 10A	UNID	50	R\$	13,38	R\$	669,00	R\$ 14,27	R\$ 713,50	R\$ 15,16	R\$ 758,00	R\$	14,27	R\$	713,50
49	INTERRUPTOR P/CAMPAINHA	UNID	50	R\$	19,35	R\$	967,50	R\$ 20,64	R\$ 1.032,00	R\$ 21,93	R\$ 1.096,50	R\$	20,64	R\$	1.032,00
50	INTERRUPTOR 2 TECLAS 10A	UNID	50	R\$	16,28	R\$	814,00	R\$ 17,36	R\$ 868,00	R\$ 18,45	R\$ 922,50	R\$	17,36	R\$	868,00
51	INTERRUPTOR 2 TECLAS PARALELO	UNID	50	R\$	23,85	R\$	1.192,50	R\$ 25,44	R\$ 1.272,00	R\$ 27,03	R\$ 1.351,50	R\$	25,44	R\$	1.272,00
52	INTERRUPTOR ITECLA+ITOMADA. 20A.	UNID	50	R\$	23,85	R\$	1.192,50	R\$ 25,44	R\$ 1.272,00	R\$ 27,03	R\$ 1.351,50	R\$	25,44	R\$	1.272,00
53	INTERRUPTOR ITC+ITOM.10A	UNID	50	R\$	17,85	R\$	892,50	R\$ 19,04	R\$ 952,00	R\$ 20,23	R\$ 1.011,50	R\$	19,04	R\$	952,00
54	INTERRUPTOR 2TC+ITOM.10A	UNID	50	R\$	21,45	R\$	1.072,50	R\$ 22,88	R\$ 1.144,00	R\$ 24,31	R\$ 1.215,50	R\$	22,88	R\$	1.144,00
55	PLACA MODULO 4X2	UNID	60	R\$	5,85	R\$	351,00	R\$ 6,24	R\$ 374,40	R\$ 6,63	R\$ 397,80	R\$	6,24	R\$	374,40
56	PLACA MODULO 4X4	UNID	60	R\$	13,95	R\$	837,00	R\$ 14,88	R\$ 892,80	R\$ 15,81	R\$ 948,60	R\$	14,88	R\$	892,80
57	PLACA CEGA 4X2	UNID	20	R\$	1,38	R\$	27,54	R\$ 1,89	R\$ 37,80	R\$ 2,01	R\$ 40,20	R\$	1,76	R\$	35,20
58	PLACA CEGA 4X4	UNID	20	R\$	5,25	R\$	105,00	R\$ 5,60	R\$ 112,00	R\$ 5,95	R\$ 119,00	R\$	5,60	R\$	112,00
59	PLUG 3P 20A 250V	UNID	50	R\$	7,28	R\$	364,00	R\$ 7,76	R\$ 388,00	R\$ 8,25	R\$ 412,50	R\$	7,76	R\$	388,00
60	PLUG FÊMEA 3P 20A	UNID	50	R\$	9,05	R\$	452,50	R\$ 9,65	R\$ 482,50	R\$ 10,25	R\$ 512,50	R\$	9,65	R\$	482,50
61	PLUG MACHO 10A	UNID	50	R\$	5,12	R\$	256,00	R\$ 5,44	R\$ 272,00	R\$ 5,78	R\$ 289,00	R\$	5,45	R\$	272,50
62	PLUG FÊMEA 3P 10A	UNID	50	R\$	5,10	R\$	255,00	R\$ 5,44	R\$ 272,00	R\$ 5,78	R\$ 289,00	R\$	5,44	R\$	272,00
63	TOMADA 20A SIMPLES	UNID	100	R\$	13,95	R\$	1.395,00	R\$ 14,88	R\$ 1.488,00	R\$ 15,81	R\$ 1.581,00	R\$	14,88	R\$	1.488,00
64	TOMADA LUX 2 TV SAT	UNID	100	R\$	14,85	R\$	1.485,00	R\$ 15,84	R\$ 1.584,00	R\$ 16,83	R\$ 1.683,00	R\$	15,84	R\$	1.584,00
65	TOMADA LUX 2 P/ TELEFONE	UNID	60	R\$	14,34	R\$	860,40	R\$ 15,30	R\$ 918,00	R\$ 16,25	R\$ 975,00	R\$	15,30	R\$	918,00
66	TOMADA DUPLA 10A	UNID	75	R\$	18,75	R\$	1.406,25	R\$ 20,00	R\$ 1.500,00	R\$ 21,25	R\$ 1.593,75	R\$	20,00	R\$	1.500,00
67	TOMADA LUX 2 10A TRIPLA	UNID	75	R\$	22,50	R\$	1.687,50	R\$ 24,00	R\$ 1.800,00	R\$ 25,50	R\$ 1.912,50	R\$	24,00	R\$	1.800,00
68	TOMADA MODULO 2P+T 10A	UNID	100	R\$	8,40	R\$	840,00	R\$ 8,96	R\$ 896,00	R\$ 9,52	R\$ 952,00	R\$	8,96	R\$	896,00
69	TOMADA MODULO 2P+T 20A	UNID	100	R\$	9,90	R\$	990,00	R\$ 10,56	R\$ 1.056,00	R\$ 11,22	R\$ 1.122,00	R\$	10,56	R\$	1.056,00
70	TOMADA MODULO TELEFONE	UNID	60	R\$	13,35	R\$	801,00	R\$ 14,24	R\$ 854,40	R\$ 15,13	R\$ 907,80	R\$	14,24	R\$	854,40
71	CABO ANTICHAMA 750V 1.50MM² - 14	ROLO	50	R\$	212,63	R\$	10.631,50	R\$ 226,80	R\$ 11.340,00	R\$ 240,98	R\$ 12.049,00	R\$	226,80	R\$	11.340,00
72	CABO ANTICHAMA 750V 2.50MM² - 15	ROLO	50	R\$	314,16	R\$	15.708,00	R\$ 335,10	R\$ 16.755,00	R\$ 356,05	R\$ 17.802,50	R\$	335,10	R\$	16.755,00
73	CABO ANTICHAMA 750V 4.00MM² - 16	ROLO	50	R\$	555,20	R\$	27.760,00	R\$ 592,21	R\$ 29.610,50	R\$ 629,22	R\$ 31.461,00	R\$	592,21	R\$	29.610,50
74	CABO ANTICHAMA 750V 6.00MM²	ROLO	50	R\$	838,70	R\$	41.935,00	R\$ 894,61	R\$ 44.730,50	R\$ 950,52	R\$ 47.526,00	R\$	894,61	R\$	44.730,50
75	CABO ANTICHAMA 750V 10.00MM²	ROLO	15	R\$	1.547,21	R\$	23.208,15	R\$ 1.650,35	R\$ 24.755,25	R\$ 1.753,50	R\$ 26.302,50	R\$	1.650,35	R\$	24.755,25
76	CABO ANTICHAMA 750V 16.00MM² 19	ROLO	20	R\$	2.392,40	R\$	47.848,00	R\$ 2.551,89	R\$ 51.037,80	R\$ 2.711,38	R\$ 54.227,60	R\$	2.551,89	R\$	51.037,80
77	CABO ANTICHAMA 750V 25.00MM² 20	ROLO	20	R\$	3.930,00	R\$	78.600,00	R\$ 4.192,00	R\$ 83.840,00	R\$ 4.454,00	R\$ 89.080,00	R\$	4.192,00	R\$	83.840,00
78	CABO ANTICHAMA 750V 35.00MM² 1991	ROLO	20	R\$	5.412,00	R\$	108.240,00	R\$ 5.772,80	R\$ 115.456,00	R\$ 6.133,60	R\$ 122.672,00	R\$	5.772,80	R\$	115.456,00
79	CABO ANTICHAMA 750V 50.00MM²	ROLO	20	R\$	8.475,00	R\$	169.500,00	R\$ 9.040,00	R\$ 180.800,00	R\$ 9.605,00	R\$ 192.100,00	R\$	9.040,00	R\$	180.800,00
80	FIO P/ TELEFONE REF. 2X0,30MM² CINZA	ROLO	50	R\$	57,75	R\$	2.887,50	R\$ 61,60	R\$ 3.080,00	R\$ 65,45	R\$ 3.272,50	R\$	61,60	R\$	3.080,00



629



R\$	23,10	R\$	1.155,00
R\$	56,00	R\$	1.120,00
R\$	18,56	R\$	3.712,00
R\$	15,28	R\$	3.056,00
R\$	20,00	R\$	2.000,00
R\$	35,04	R\$	3.504,00
TOTAL MÉDIO		R\$	685.386,65

R\$ 5,95	R\$ 297,50
R\$ 59,50	R\$ 1.190,00
R\$ 19,72	R\$ 3.944,00
R\$ 16,24	R\$ 3.248,00
R\$ 21,25	R\$ 2.125,00
R\$ 37,23	R\$ 3.723,00
TOTAL	R\$ 728.106,75

R\$ 5,60	R\$ 280,00
R\$ 56,00	R\$ 1.120,00
R\$ 18,56	R\$ 3.712,00
R\$ 15,28	R\$ 3.056,00
R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
R\$ 35,04	R\$ 3.504,00
TOTAL	R\$ 685.271,45

81	FIO P/ TELEFONE REF. 2X0, 60MMH/ CINZA	ROLO	50	R\$	57,75	R\$	2.887,50
82	PASSA FIO SONDA DE PVC ALMA DE AÇO PROFESSIONAL- ROLO 30M	UNID	20	R\$	52,50	R\$	1.050,00
83	LÂMPADA LED. COR: BRANCA. MODELO BULB0. 12 W	UNID	200	R\$	17,40	R\$	3.480,00
84	LÂMPADA LED. COR: BRANCA. MODELO BULB. 09 W	UNID	200	R\$	14,33	R\$	2.866,00
85	LÂMPADAS LED TUBULAR 120CM 18W T8 1,2M BRANCO FRIO	UNID	100	R\$	18,75	R\$	1.875,00
86	LÂMPADAS LED TUBULAR 120CM 20W T8 1,2M BRANCO FRIO	UNID	100	R\$	32,85	R\$	3.285,00
TOTAL GERAL				R\$		R\$	642.799,04

KP-

SECRETARIA MUNICIPAL DE CIDADANIA, ASSISTÊNCIA SOCIAL E TRABALHO



ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	A&J SERVIÇOS		MARTINS JR		DISTRIBUIDORA ATHENA		PREÇO MÉDIO	
				VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	TORNEIRAS 1/2 PVC P/ PIA DE BANHEIRO	UNID	100	R\$ 11,21	R\$ 1.121,00	R\$ 11,95	R\$ 1.195,00	R\$ 12,70	R\$ 1.270,00	R\$ 11,95	R\$ 1.195,00
2	TORNEIRAS 1/2 METAL P/ PIA DE COZINHA	UNID	100	R\$ 100,65	R\$ 10.065,00	R\$ 107,36	R\$ 10.736,00	R\$ 114,07	R\$ 11.407,00	107,36	R\$ 10.736,00
3	TORNEIRAS 1/2 METAL P/ PIA DE COZINHA	UNID	100	R\$ 76,82	R\$ 7.682,00	R\$ 81,94	R\$ 8.194,00	R\$ 87,06	R\$ 8.706,00	81,94	R\$ 8.194,00
4	TORNEIRAS 1/2 PVC P/ PIA DE BANHEIRO	UNID	100	R\$ 27,00	R\$ 2.700,00	R\$ 28,80	R\$ 2.880,00	R\$ 30,60	R\$ 3.060,00	28,80	R\$ 2.880,00
5	CURVA SOLDA 25 MM X 90º	UNID	100	R\$ 3,77	R\$ 377,00	R\$ 4,02	R\$ 402,00	R\$ 4,27	R\$ 427,00	4,02	R\$ 402,00
6	CURVA SOLDA 40 MM X 90º	UNID	100	R\$ 15,71	R\$ 1.571,00	R\$ 16,75	R\$ 1.675,00	R\$ 17,80	R\$ 1.780,00	16,75	R\$ 1.675,00
7	CURVA SOLDA 50 MM X 90º	UNID	100	R\$ 20,33	R\$ 2.033,00	R\$ 21,68	R\$ 2.168,00	R\$ 23,04	R\$ 2.304,00	21,68	R\$ 2.168,00
8	CURVA SOLDA 60 MM X 90º	UNID	100	R\$ 48,06	R\$ 4.806,00	R\$ 51,26	R\$ 5.126,00	R\$ 54,47	R\$ 5.447,00	51,26	R\$ 5.126,00
9	FITAS VEDA ROSCA - 20 METROS	UNID	100	R\$ 5,63	R\$ 563,00	R\$ 6,00	R\$ 600,00	R\$ 6,38	R\$ 638,00	6,00	R\$ 600,00
10	COLA P/CANO 75 GRAMAS	UNID	120	R\$ 6,15	R\$ 738,00	R\$ 6,56	R\$ 787,20	R\$ 6,97	R\$ 836,40	6,56	R\$ 787,20
11	CALHA BEIRAL EM PVC 125 MM X 3M	UNID	60	R\$ 322,50	R\$ 19.350,00	R\$ 344,00	R\$ 20.640,00	R\$ 365,50	R\$ 21.930,00	344,00	R\$ 20.640,00
12	JOELHO SOLDA 20 MM X 90º	UNID	100	R\$ 0,54	R\$ 54,00	R\$ 0,58	R\$ 58,00	R\$ 0,61	R\$ 61,00	0,58	R\$ 58,00
13	JOELHO SOLDA 25 MM X 90º	UNID	100	R\$ 0,81	R\$ 81,00	R\$ 0,86	R\$ 86,00	R\$ 0,92	R\$ 92,00	0,86	R\$ 86,00
14	JOELHO SOLDA 32 MM X 90º	UNID	100	R\$ 2,61	R\$ 261,00	R\$ 2,78	R\$ 278,00	R\$ 2,96	R\$ 296,00	2,78	R\$ 278,00
15	JOELHO SOLDA 40 MM X 90º	UNID	100	R\$ 5,60	R\$ 560,00	R\$ 5,97	R\$ 597,00	R\$ 6,34	R\$ 634,00	5,97	R\$ 597,00
16	JOELHO SOLDA 50 MM X 90º	UNID	100	R\$ 5,30	R\$ 530,00	R\$ 5,65	R\$ 565,00	R\$ 6,00	R\$ 600,00	5,65	R\$ 565,00
17	JOELHO SOLDA 60 MM X 90º	UNID	100	R\$ 26,18	R\$ 2.618,00	R\$ 27,92	R\$ 2.792,00	R\$ 29,67	R\$ 2.967,00	27,92	R\$ 2.792,00
18	TEE BUCCHA LATÃO SR 20 X 1/2	UNID	140	R\$ 8,67	R\$ 1.213,80	R\$ 9,25	R\$ 1.295,00	R\$ 9,83	R\$ 1.376,20	9,25	R\$ 1.295,00
19	TEE SOLDA 32 MM	UNID	140	R\$ 3,60	R\$ 504,00	R\$ 3,84	R\$ 537,60	R\$ 4,08	R\$ 571,20	3,84	R\$ 537,60
20	TEE SOLDA 60 MM	UNID	140	R\$ 33,27	R\$ 4.657,80	R\$ 35,49	R\$ 4.968,60	R\$ 37,71	R\$ 5.279,40	35,49	R\$ 4.968,60
21	TEE SOLDA 75 MM	UNID	48	R\$ 82,34	R\$ 3.952,32	R\$ 87,82	R\$ 4.215,36	R\$ 93,31	R\$ 4.478,88	87,82	R\$ 4.215,36
22	SIFÃO SANFONADO	UNID	200	R\$ 7,13	R\$ 1.426,00	R\$ 7,60	R\$ 1.520,00	R\$ 8,08	R\$ 1.616,00	7,60	R\$ 1.520,00
23	TUBO ESGOTO 40	UNID	50	R\$ 44,75	R\$ 2.237,50	R\$ 47,73	R\$ 2.386,50	R\$ 50,71	R\$ 2.535,50	47,73	R\$ 2.386,50
24	TUBO ESGOTO 50	UNID	50	R\$ 67,89	R\$ 3.394,50	R\$ 72,42	R\$ 3.621,00	R\$ 76,94	R\$ 3.847,00	72,42	R\$ 3.621,00
25	TUBO ESGOTO 75	UNID	50	R\$ 100,29	R\$ 5.014,50	R\$ 106,98	R\$ 5.349,00	R\$ 113,66	R\$ 5.683,00	106,98	R\$ 5.349,00
26	TUBO ESGOTO 100	UNID	60	R\$ 95,63	R\$ 5.737,80	R\$ 102,00	R\$ 6.120,00	R\$ 108,38	R\$ 6.502,80	102,00	R\$ 6.120,00
27	TUBO ESGOTO 150	UNID	30	R\$ 322,35	R\$ 9.670,50	R\$ 343,84	R\$ 10.315,20	R\$ 365,33	R\$ 10.959,90	343,84	R\$ 10.315,20
28	TUBO HIDRÁULICO 25 MM	UNID	150	R\$ 28,26	R\$ 4.239,00	R\$ 30,14	R\$ 4.521,00	R\$ 32,03	R\$ 4.804,50	30,14	R\$ 4.521,00
29	TUBO HIDRÁULICO 32 MM	UNID	100	R\$ 62,61	R\$ 6.261,00	R\$ 66,78	R\$ 6.678,00	R\$ 70,96	R\$ 7.096,00	66,78	R\$ 6.678,00
30	TUBO HIDRÁULICO 40 MM	UNID	100	R\$ 92,22	R\$ 9.222,00	R\$ 98,37	R\$ 9.837,00	R\$ 104,52	R\$ 10.452,00	98,37	R\$ 9.837,00
31	TUBO HIDRÁULICO 50 MM	UNID	100	R\$ 121,23	R\$ 12.123,00	R\$ 129,31	R\$ 12.931,00	R\$ 137,39	R\$ 13.739,00	129,31	R\$ 12.931,00
32	TUBO HIDRÁULICO 60 MM	UNID	100	R\$ 178,56	R\$ 17.856,00	R\$ 190,50	R\$ 19.050,00	R\$ 202,40	R\$ 20.240,00	190,49	R\$ 19.049,00
33	TUBO HIDRÁULICO 85 MM	UNID	100	R\$ 515,97	R\$ 51.597,00	R\$ 550,37	R\$ 55.037,00	R\$ 584,77	R\$ 58.477,00	550,37	R\$ 55.037,00
34	TUBO HIDRÁULICO 20 MM CAIXA D'ÁGUA DE	UNID	100	R\$ 24,24	R\$ 2.424,00	R\$ 25,86	R\$ 2.586,00	R\$ 27,47	R\$ 2.747,00	25,86	R\$ 2.586,00
35	POLIETILENO-500 LITROS	UNID	50	R\$ 321,26	R\$ 16.063,00	R\$ 345,67	R\$ 17.283,50	R\$ 364,09	R\$ 18.204,50	343,67	R\$ 17.183,50

K.P.



R\$	13,10	R\$	655,00
R\$	15,42	R\$	771,00
R\$	44,53	R\$	4.453,00
R\$	192,00	R\$	9.600,00
R\$	8,13	R\$	1.219,50
TOTAL		R\$	243.628,46

R\$ 13,92	R\$ 696,00
R\$ 16,39	R\$ 819,50
R\$ 47,31	R\$ 4.731,00
R\$ 204,00	R\$ 10.200,00
R\$ 8,64	R\$ 1.296,00
TOTAL	R\$ 258.807,78

R\$ 13,10	R\$ 655,00
R\$ 15,42	R\$ 771,00
R\$ 44,53	R\$ 4.453,00
R\$ 192,00	R\$ 9.600,00
R\$ 8,13	R\$ 1.219,50
TOTAL	R\$ 243.729,46

36	ADAPTADOR P/CAIXA D'ÁGUA	UNID	50	R\$ 12,29	R\$	614,50
37	ADAPTADOR P/CAIXA D'ÁGUA	UNID	50	R\$ 14,46	R\$	723,00
38	CAIXA DE DESCARGA EM PLÁSTICO - COR: BRANCA	UNID	100	R\$ 41,75	R\$	4.175,00
39	CAIXA DE GORDURA	UNID	50	R\$ 180,00	R\$	9.000,00
40	MANGOTE PARA PIA	UNID	150	R\$ 7,62	R\$	1.143,00
TOTAL GERAL						R\$ 228.359,22

KP.

SECRETARIA MUNICIPAL DE CIDADANIA, ASSISTENCIA SOCIAL E TRABALHO

LOTE 3 - Material de Pintura				A&J SERVIÇOS		MARTINS JR		DISTRIBUIDORA ATHENA		PREÇO MÉDIO	
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	TINTA PISO, LATÃO. 18L.(COR A DEFINIR).	UNID	60	R\$ 225,65	R\$ 13.539,00	R\$ 240,69	R\$ 14.441,40	R\$ 255,73	R\$ 15.343,80	R\$ 240,69	R\$ 14.441,40
2	TINTA ACRILICA LATÃO 18L (COR A DEFINIR).	UND	100	R\$ 220,50	R\$ 22.050,00	R\$ 235,20	R\$ 23.520,00	R\$ 249,90	R\$ 24.990,00	R\$ 235,20	R\$ 23.520,00
3	TINTA ACRILICA GALÃO 3.6L (COR A DEFINIR).	UND	150	R\$ 50,57	R\$ 7.585,50	R\$ 53,94	R\$ 8.091,00	R\$ 57,31	R\$ 8.596,50	R\$ 53,94	R\$ 8.091,00
4	TINTA ESM SINT GALÃO 3.6L (COR A DEFINIR).	GL	150	R\$ 89,06	R\$ 13.359,00	R\$ 94,99	R\$ 14.248,50	R\$ 100,93	R\$ 15.139,50	R\$ 94,99	R\$ 14.248,50
5	SELADOR ACRILICO; PRODUTO A BASE DE EMULSAO ACRILICA, PIGMENTOS ATIVOS E INERTES; PARA USO EM PAREDES DE MADEIRA, INTERNAS E EXTERNAS; USADA PARA ACABAMENTO SELANTE; INCOLOR; EMBALADA EM GALÃO DE 3,6 LITROS.	UND	100	R\$ 101,52	R\$ 10.152,00	R\$ 108,29	R\$ 10.829,00	R\$ 115,06	R\$ 11.506,00	R\$ 108,29	R\$ 10.829,00
6	SELADOR ACRILICO; PRODUTO A BASE DE EMULSAO ACRILICA, PIGMENTOS ATIVOS E INERTES; PARA USO EM PAREDES INTERNAS E EXTERNAS; USADA PARA ACABAMENTO SELANTE; BRANCA; EMBALADA EM LATÃO DE 18 LITROS.	UND	100	R\$ 87,00	R\$ 8.700,00	R\$ 92,80	R\$ 9.280,00	R\$ 98,60	R\$ 9.860,00	R\$ 92,80	R\$ 9.280,00
7	MASSA CORRIDA - PVA. LATÃO COM 25 KG.	UNID	100	R\$ 63,00	R\$ 6.300,00	R\$ 67,20	R\$ 6.720,00	R\$ 71,40	R\$ 7.140,00	R\$ 67,20	R\$ 6.720,00
8	MASSA CORRIDA - PVA. LATÃO COM 05 KG.	UNID	50	R\$ 22,37	R\$ 1.118,50	R\$ 23,86	R\$ 1.193,00	R\$ 25,35	R\$ 1.267,50	R\$ 23,86	R\$ 1.193,00



KP.



9	MASSA ACRILICA – LATÃO COM 25 KG.	UNID	100	R\$	125,25	R\$	12.525,00	R\$ 117,60	R\$ 11.760,00	R\$ 127,95	R\$ 12.795,00	R\$ 123,60	R\$ 12.360,00
10	MASSA ACRILICA – LATÃO COM 05 KG.	UNID	50	R\$	33,06	R\$	1.653,00	R\$ 35,26	R\$ 1.763,00	R\$ 37,47	R\$ 1.873,50	R\$ 35,26	R\$ 1.763,00
11	ROLO PARA PINTURA, 15 CM, COM SUPORTE.	UNID	80	R\$	21,23	R\$	1.698,40	R\$ 22,64	R\$ 1.811,20	R\$ 24,06	R\$ 1.924,80	R\$ 22,64	R\$ 1.811,20
12	ROLO PARA PINTURA, 23 CM, COM SUPORTE.	UNID	80	R\$	31,25	R\$	2.500,00	R\$ 33,33	R\$ 2.666,40	R\$ 35,41	R\$ 2.832,80	R\$ 33,33	R\$ 2.666,40
13	PRINCEL TRINCHA 500X 4.	UNID	30	R\$	159,65	R\$	4.789,50	R\$ 170,29	R\$ 5.108,70	R\$ 180,93	R\$ 5.427,90	R\$ 170,29	R\$ 5.108,70
14	PINCEL TRINCHA 500X1 ½.	UNID	30	R\$	59,58	R\$	1.787,40	R\$ 63,55	R\$ 1.906,50	R\$ 67,52	R\$ 2.025,60	R\$ 63,55	R\$ 1.906,50
15	PINCEL TRINCHA 500X2 ½.	UNID	30	R\$	93,54	R\$	2.806,20	R\$ 99,78	R\$ 2.993,40	R\$ 106,01	R\$ 3.180,30	R\$ 99,78	R\$ 2.993,40
16	BROXA PARA PINTURA, RETANGULAR COM 15 X 5,6 CM.	UNID	30	R\$	5,52	R\$	165,60	R\$ 5,89	R\$ 176,70	R\$ 6,26	R\$ 187,80	R\$ 5,89	R\$ 176,70
17	BANDEJA P/ PINTURA MEDIA. MATERIAL:PVC	UNID	30	R\$	5,22	R\$	156,60	R\$ 5,57	R\$ 167,10	R\$ 5,92	R\$ 177,60	R\$ 5,57	R\$ 167,10
18	ESPÁTULA FLEXIVEL EM AÇO. CABO DE PLÁSTICO.	UNID	30	R\$	4,95	R\$	148,50	R\$ 5,28	R\$ 158,40	R\$ 5,61	R\$ 168,30	R\$ 5,28	R\$ 158,40
19	LIXA P/ MASSA GR 100 PCT C/50 UNIDADES	PCT	50	R\$	45,75	R\$	2.287,50	R\$ 48,80	R\$ 2.440,00	R\$ 51,85	R\$ 2.592,50	R\$ 48,80	R\$ 2.440,00
20	LIXA P/ MASSA GR 80 PCT C/50 UNIDADES	PCT	50	R\$	63,75	R\$	3.187,50	R\$ 68,00	R\$ 3.400,00	R\$ 72,25	R\$ 3.612,50	R\$ 68,00	R\$ 3.400,00
21	LIXA P/ MASSA GR 50 PCT C/50 UNIDADES	PCT	50	R\$	63,75	R\$	3.187,50	R\$ 68,00	R\$ 3.400,00	R\$ 72,25	R\$ 3.612,50	R\$ 68,00	R\$ 3.400,00
22	LIXA D'AGUA PAPEL GR 80 PCT C/ 12 UNIDADES	PCT	50	R\$	26,46	R\$	1.323,00	R\$ 28,22	R\$ 1.411,00	R\$ 29,99	R\$ 1.499,50	R\$ 28,22	R\$ 1.411,00
23	LIXA D'AGUA PAPEL GR 100 PCT C/ 12 UNIDADES	PCT	50	R\$	30,24	R\$	1.512,00	R\$ 32,26	R\$ 1.613,00	R\$ 34,27	R\$ 1.713,50	R\$ 32,26	R\$ 1.613,00
24	LIXA D'AGUA PAPEL GR 120 PCT C/ 12 UNIDADES	PCT	50	R\$	31,14	R\$	1.557,00	R\$ 33,22	R\$ 1.661,00	R\$ 35,29	R\$ 1.764,50	R\$ 33,22	R\$ 1.661,00
25	THINNER, LATA COM 900 ML.	UNID	60	R\$	17,25	R\$	1.035,00	R\$ 18,40	R\$ 1.104,00	R\$ 19,55	R\$ 1.173,00	R\$ 18,40	R\$ 1.104,00
26	DILUENTE AGUARRÁS, LATA COM 900 ML.	UNID	60	R\$	17,21	R\$	1.032,60	R\$ 18,35	R\$ 1.101,00	R\$ 19,50	R\$ 1.170,00	R\$ 18,35	R\$ 1.101,00
27	CAL HIDRATADA- EMBAGEM COM 5 KG	UNID	80	R\$	12,44	R\$	995,20	R\$ 13,26	R\$ 1.060,80	R\$ 14,09	R\$ 1.127,20	R\$ 13,26	R\$ 1.060,80
VALOR TOTAL DA PROPOSTA								TOTAL	R\$ 134.025,10	TOTAL	R\$ 142.702,10	TOTAL	R\$ 134.625,10

KP.



SECRETARIA MUNICIPAL DE CIDADANIA, ASSISTÊNCIA SOCIAL E TRABALHO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	A&J SERVIÇOS		MARTINS JR		DISTRIBUIDORA ATHENA		PREÇO MÉDIO	
				VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	BLOCO CERÂMICO (TJOLO), COM 6 FUROS, 11,5 X 14X 24CM	MILHEIRO	20	R\$ 1.000,00	R\$ 20.000,00	R\$ 1.066,67	R\$ 21.333,40	R\$ 1.133,34	R\$ 22.666,80	R\$ 1.066,67	R\$ 21.333,40
2	AREIA BRANCA PARA CONSTRUÇÃO.	METRO	100	R\$ 180,00	R\$ 18.000,00	R\$ 192,00	R\$ 19.200,00	R\$ 204,00	R\$ 20.400,00	R\$ 192,00	R\$ 19.200,00
3	SEIXO PARA CONSTRUÇÃO.	METRO	100	R\$ 180,00	R\$ 18.000,00	R\$ 192,00	R\$ 19.200,00	R\$ 204,00	R\$ 20.400,00	R\$ 192,00	R\$ 19.200,00
4	CIMENTO - 20 KG.	SACA	150	R\$ 55,05	R\$ 8.257,50	R\$ 58,67	R\$ 8.800,50	R\$ 62,34	R\$ 9.351,00	R\$ 58,69	R\$ 8.803,50
5	QUÍMICAL MPK - 120, EMBALAGEM C/ 1 LITRO	UNID	50	R\$ 7,86	R\$ 393,00	R\$ 8,38	R\$ 419,00	R\$ 8,91	R\$ 445,50	R\$ 8,38	R\$ 419,00
6	MANTA EM ALUMÍNIO - 10CM.	UNID	100	R\$ 46,28	R\$ 4.628,00	R\$ 49,36	R\$ 4.936,00	R\$ 52,45	R\$ 5.245,00	R\$ 49,36	R\$ 4.936,00
7	PERNA MANCA - 5,5X7CM. 3 METROS.	DUZIA	80	R\$ 396,00	R\$ 31.680,00	R\$ 422,40	R\$ 33.792,00	R\$ 448,80	R\$ 35.904,00	R\$ 422,40	R\$ 33.792,00
8	RIPA- PRANCHAS E QUADRADAS. 2,5 X 7CM. 3 METROS	DUZIA	80	R\$ 100,00	R\$ 8.000,00	R\$ 106,67	R\$ 8.533,60	R\$ 113,34	R\$ 9.067,20	R\$ 106,67	R\$ 8.533,60
9	TELHA EM CERÂMICA. MODELO COLONIAL -PLAN. 40,8 CM X 15,5 CM.	UNID	5000	R\$ 0,83	R\$ 4.150,00	R\$ 0,85	R\$ 4.250,00	R\$ 2,29	R\$ 11.450,00	R\$ 1,32	R\$ 6.600,00
10	TELHA FIBROCIMENTO. MODELO: ONDINA. 2,44M X 50CM.	UNID	2000	R\$ 31,49	R\$ 62.980,00	R\$ 33,58	R\$ 67.160,00	R\$ 35,68	R\$ 71.360,00	R\$ 33,58	R\$ 67.160,00
11	ARGAMASSA ÁREA INTERNA. EMBALAGEM DE 20KG.	UNID	60	R\$ 18,12	R\$ 1.087,20	R\$ 19,33	R\$ 1.159,80	R\$ 20,54	R\$ 1.232,40	R\$ 19,33	R\$ 1.159,80
12	ARGAMASSA ÁREA EXTERNA. EMBALAGEM DE 20KG.	UNID	60	R\$ 27,29	R\$ 1.637,40	R\$ 29,10	R\$ 1.746,00	R\$ 30,92	R\$ 1.855,20	R\$ 29,10	R\$ 1.746,00
13	REJUNTE FLEXÍVEL- (COR A DEFINIR). EMBALAGEM COM 1KG.	KG	100	R\$ 5,36	R\$ 536,00	R\$ 5,71	R\$ 571,00	R\$ 6,07	R\$ 607,00	R\$ 5,71	R\$ 571,00
14	VASO SANITÁRIO BRANCO, SAÍDA VERTICAL.	UNID	50	R\$ 157,50	R\$ 7.875,00	R\$ 168,00	R\$ 8.400,00	R\$ 178,50	R\$ 8.925,00	R\$ 168,00	R\$ 8.400,00
15	VASO SANITÁRIO COM CAIXA ACOPLADA 3/6L SAÍDA VERTICAL.	UNID	50	R\$ 375,00	R\$ 18.750,00	R\$ 403,20	R\$ 20.160,00	R\$ 428,40	R\$ 21.420,00	R\$ 403,20	R\$ 20.160,00
16	PORTA EM MADEIRA TAM 2,10 X 0,80	UNID	60	R\$ 399,00	R\$ 23.940,00	R\$ 425,60	R\$ 25.536,00	R\$ 52,20	R\$ 3.132,00	R\$ 292,27	R\$ 17.536,20

KP-



R\$	57,60	R\$	57.600,00
R\$	6,23	R\$	62,30
R\$	19,20	R\$	192,00
R\$	27,20	R\$	272,00
R\$	41,60	R\$	416,00
R\$	94,40	R\$	944,00
R\$	24,00	R\$	240,00
R\$	144,00	R\$	1.440,00
R\$	158,50	R\$	1.585,00
R\$	168,00	R\$	1.680,00
R\$	192,00	R\$	19.200,00
R\$	149,33	R\$	14.933,00
R\$	3.039,84	R\$	15.199,20
TOTAL		R\$	353.264,00

R\$	61,20	R\$	61.200,00
R\$	6,63	R\$	66,30
R\$	20,40	R\$	204,00
R\$	28,90	R\$	289,00
R\$	44,20	R\$	442,00
R\$	100,30	R\$	1.003,00
R\$	25,50	R\$	255,00
R\$	153,00	R\$	1.530,00
R\$	168,60	R\$	1.686,00
R\$	178,50	R\$	1.785,00
R\$	204,00	R\$	20.400,00
R\$	158,66	R\$	15.866,00
R\$	3.229,83	R\$	16.149,15
TOTAL		R\$	364.336,55

R\$	57,60	R\$	57.600,00
R\$	6,24	R\$	62,40
R\$	19,20	R\$	192,00
R\$	27,20	R\$	272,00
R\$	41,60	R\$	416,00
R\$	94,40	R\$	944,00
R\$	24,00	R\$	240,00
R\$	144,00	R\$	1.440,00
R\$	158,40	R\$	1.584,00
R\$	168,00	R\$	1.680,00
R\$	192,00	R\$	19.200,00
R\$	149,33	R\$	14.933,00
R\$	3.039,84	R\$	15.199,20
TOTAL		R\$	358.959,90

17	FORRO PVC. BRANCO	METRO	1000	R\$	54,00	R\$	54.000,00	
18	PREGO COM CABEÇA - TAM 10 X12. EMBALAGEM COM. (100 UNID)	UNID	10	R\$	5,82	R\$	58,20	
19	PARAFUSO N°6. EMBALAGEM C/100 UNIDADES.	UNID	10	R\$	18,00	R\$	180,00	
20	PARAFUSO N°8. EMBALAGEM C/100 UNIDADES.	UNID	10	R\$	25,50	R\$	255,00	
21	PARAFUSO N°10. EMBALAGEM C/100 UNIDADES.	UNID	10	R\$	39,00	R\$	390,00	
22	PARAFUSO N°12. EMBALAGEM C/100 UNIDADES.	UNID	10	R\$	88,50	R\$	885,00	
23	BUCHA N°6. EMBALAGEM C/100 UNIDADES.	UNID	10	R\$	22,50	R\$	225,00	
24	BUCHA N°8. EMBALAGEM C/100 UNIDADES.	UNID	10	R\$	135,00	R\$	1.350,00	
25	BUCHA N°10. EMBALAGEM C/100 UNIDADES.	UNID	10	R\$	148,50	R\$	1.485,00	
26	BUCHA N°12. EMBALAGEM C/100 UNIDADES.	UNID	10	R\$	157,50	R\$	1.575,00	
27	VERGALHÃO DE FERRO. ½ 6MTS	UNID	100	R\$	180,00	R\$	18.000,00	
28	VERGALHAO DE FERRO. 3/8 6 MTS	UNID	100	R\$	140,00	R\$	14.000,00	
29	ESCALA EXTENSIVEL. VAZADA 32 DEGRAUS ÚTEIS 5,75 X 9,9M.	UNID	5	R\$	2.849,85	R\$	14.249,25	
TOTAL GERAL							R\$	336.566,55

K.P.